
COMPLEMENTOS 
collection 



K a t a l o g  2 0 1 3
C

O
M

P
L
E

M
E

N
T

S

** Barvy pro rám:  00= přírodní. 06= bílá. 10= wenge. 11= třešeň. 42= hliníková. 70= antracit. 73= uhlová.
** Barvy pro plastové spojky (0814**0):  06= bílá. 10= wenge. 11= třešeň. 12= popelavá (barvy 70/73). 40= stříbrná (barvy 42).

Kód obalu: 0= velikost. 2= blister. 

25

3020

Stropní úchyt Plastové spojky pro slepení + lepidlo

REF.

A

x 2Balení x 2
(krabice x 25)

85 Kč/balení

0813400

REF.

524 Kč/m.7007**0

Rám a míra

Dekorační kryt 16 X 120

81 Kč/bl.

0813402

x 10

99 Kč/Ks

0814**0

00. přírodní 06. bílá 11. třešeň

42. hliníková 70. antracit 73. uhlová

21,5

5,57
REF: 0814**0

BARVY

Příslušenství

Dekorační rám s příslušenstvím

Dekorační kryt

DEKORAČNÍ KRYTY KE GARNÝŽÍM

208

10. wenge

Dekorační kryt lepený



D
O

P
L

Ň
K

Y

K a t a l o g  2 0 1 3

** Barvy A:  24= zlato. 42= nikl mat.    ** Barvy B:  43= chrom. 47= antická mosaz. 70= grafitová.
Kód obalu: 0= velikost. 2= blister. (Objednávkový formulář je umístěn na konci katalogu)

** Barvy pro rám:  00= přírodní. 06= bílá. 10= wenge. 11= třešeň. 42= hliníková. 70= antracit. 73= uhlová.

123

3939

123

3527

123

22,528

123

3737

Rohová spojka,
plastová (pokovovaná)

Střední spojka,
plastová (pokovovaná)

Boční koncovka,
plastová (pokovovaná)

Rohová spojka,
plastová (pokovovaná)

REF. Kč/m. 

7006**0

-

3,60 m.

Na míru 589 Kč/m.

471 Kč/m.

REF. Kč/m. 

7179**3

7186**3

1,80 m.

2,40 m. 1.278 Kč/Ks

959 Kč/Ks

16 x 120 mm, baleno vakuově ve foliivelikost, 16 x 120 mm.

REF.

A
B

x 1x 6

111 Kč/Ks

191 Kč/Ks

0817**0

119 Kč/bl.

217 Kč/bl.

0817**2

x 1x 10

118 Kč/Ks

177 Kč/Ks

0812**0

105 Kč/bl.

205 Kč/bl.

0812**2

x 1x 10

128 Kč/Ks

186 Kč/Ks

0811**0

115 Kč/bl.

214 Kč/bl.

0811**2

x 1x 6

106 Kč/Ks

191 Kč/Ks

0810**0

119 Kč/bl.

217 Kč/bl.

0810**2

Dekorační rám

Příslušenství

209

Do vnějšího úhlu 90° Půdorys ke vnějšímu úhlu

Půdorys k vnitřnímu úhluDo vnitřního úhlu 90°

Ref.: 0813400

Ref.: 0811**0

Ref.: 0817**0

Ref.: 0812**0

Ref.

Ref.: 0810**0

Ref.: 0813400

: 0811**0

Ref.: 0812**0



K a t a l o g  2 0 1 3
D

O
P

L
Ň

K
Y

 Novinka

Dekorační magnetické spony (k uchycení záclony)

Blister = 1 ks.
Kód obalu: 2= blister.

50

1834

35

1835

56

2560

56

2560

50

1834

Dekorační sponka “ESTRELLA”, anýz Dekorační sponka “ESTRELLA”, sobolí Dekorační sponka “CUADRADO”, čokoláda

1,73 /U. 4,96 /bl.1,73 /U. 4,96 /bl.1,73 /U. 4,96 /bl.1,73 /U. 4,96 /bl.

Dekorační sponka “VENUS”, krémová Dekorační sponka “ELIPSE”, krémová Dekorační sponka “ELIPSE”, třešeň

ø 40,5 21

105 Kč/bl.

4812782

119 Kč/bl.

4820782

105 Kč/bl.

4812372

119 Kč/bl.

4820372

se strunou 22 cm.s páskou 28 cm. se strunou 22 cm.s páskou 28 cm. se strunou 22 cm.s páskou 28 cm.

105 Kč/bl.

4812262

119 Kč/bl.

4820262

ø 40,5 21 ø 40,5 21 ø 40,5 21

112 Kč/bl.

4825852

125 Kč/bl.

4826852

112 Kč/bl.

4825792

125 Kč/bl.

4826792

se strunou 22 cm.s páskou 28 cm. se strunou 22 cm.s páskou 28 cm. se strunou 22 cm.s páskou 28 cm.

105 Kč/bl.

4812792

119 Kč/bl.

4820792

101 Kč/bl.

4814772

110 Kč/bl.

4822772

115 Kč/bl.

4813812

123 Kč/bl.

4821812

se strunou 22 cm.s páskou 28 cm. se strunou 22 cm.s páskou 28 cm. se strunou 22 cm.s páskou 28 cm.

115 Kč/bl.

4813802

123 Kč/bl.

4821802

REF.

Kč

REF.

Kč

REF.

Kč

210

Dekorační sponka “VENUS”, oranžová Dekorační sponka “VENUS”, granátová Dekorační sponka “VENUS”, medová



D
O

P
L

Ň
K

Y

K a t a l o g  2 0 1 3

Dekorační magnetické spony (k uchycení záclony)

Blister = 1 ks.
Kód obalu: 2= blister.

53

2432

53

2432

53

2432

53

2432

53

2432

Dekorační sponka “OVAL”, safírová Dekorační sponka “OVAL”, nikl mat Dekorační sponka “OVAL”, chrom

112 Kč/bl.98 Kč/bl. 110 Kč/bl.

Dekorační sponka “CORAZÓN”, perleťová Dekorační sponka “OVAL”, granátová Dekorační sponka “OVAL”, zlatá

98 Kč/bl.

4815832

110 Kč/bl.

4823832

115 Kč/bl.

4823362

se strunou 22 cm.s páskou 28 cm. se strunou 22 cm. se strunou 22 cm.s páskou 28 cm.

101 Kč/bl.

4814822

110 Kč/bl.

4822822

4816372

se strunou 22 cm.s páskou 28 cm. s páskou 28 cm.

125 Kč/bl.

4824372

se strunou 22 cm.

134 Kč/bl.

4829372

se strunou 42 cm.

112 Kč/bl.

4816242

s páskou 28 cm.

125 Kč/bl.

4824242

se strunou 22 cm.

134 Kč/bl.

4829242

se strunou 42 cm.

4815842 4823842

149 Kč/bl.

4824422

157 Kč/bl.

4829422

se strunou 42 cm.se strunou 22 cm.

149 Kč/bl. 157 Kč/bl.

se strunou 42 cm.se strunou 22 cm.

48244324824862

112 Kč/bl.

4816862

s páskou 28 cm.

125 Kč/bl.

4829432

se strunou 22 cm.

134 Kč/bl.

4829862

se strunou 42 cm.

REF.

Kč

REF.

Kč

REF.

Kč

35

1835

43

2542

43

2542

43

2542

211

Dekorační sponka “CUADRADO”, citrónová Dekorační sponka “CORAZÓN”, červená Dekorační sponka “CORAZÓN”, fuchsie



K a t a l o g  2 0 1 3
D

O
P

L
Ň

K
Y

Blistr = 1 ks.   

** Barvy: 01= vlašský ořech. 02= borovice. 03= teak.
Kód obalu: 2= blister. 5= malá krabice.

ø 3929ø 2924

53

2432

53

2432

Dekorační sponka “GRANDE”, černý nikl Dřevěný magnetický klips Dřevěný magnetický klips s kovovou strunou

1,73 /U. 4,96 /bl.1,73 /U. 4,96 /bl.1,73 /U. 4,96 /bl.1,73 /U. 4,96 /bl.

Dekorační sponka “GRANDE”, šedá Dekorační sponka “GRANDE”, nikl mat Dekorační sponka “GRANDE”, chrom

ø 44 24 ø 44 24 ø 44 24

134 Kč/bl.

4830772

138 Kč/bl.

4831772

134 Kč/bl.

4830312

138 Kč/bl.

4831312

se strunou 42 cm.se strunou 22 cm. se strunou 42 cm.se strunou 22 cm. se strunou 42 cm.se strunou 22 cm.

149 Kč/bl.

4824502

157 Kč/bl.

4829502

Dekorační sponka “OVAL”, černý nikl Dekorační sponka “GRANDE”, zelená Dekorační sponka “GRANDE”, čokoláda

ø 44 24 ø 44 24

149 Kč/bl.

4830432

157 Kč/bl.

4831432

149 Kč/bl.

4830422

157 Kč/bl.

4831422

se strunou 42 cm.se strunou 22 cm. se strunou 42 cm.se strunou 22 cm. se strunou 42 cm.se strunou 22 cm.

134 Kč/bl.

4830322

138 Kč/bl.

4831322

487 Kč/bal.

2978**5

313 Kč/bal.

2975**5

se strunou 42 cm.se strunou 22 cm. x 2 x 2

149 Kč/bl.

4830502

157 Kč/bl.

4831502

 Novinka

REF.

Kč

REF.

Kč

REF.

Kč

Dekorační magnetické spony (k uchycení záclony)

212



D
O

P
L

Ň
K

Y

K a t a l o g  2 0 1 3

Kód obalu: 0= velikost. 2= blister. 3= zavírací obal.

30

2539

31

2539

26

2029

Háček malý, hladký Háček velký, hladký Háček hladký se šroubkem a matkou (2 kusy)

Dřevěná provlékací spona, přírodní Dřevěná provlékací spona, slonová kost Dřevěná provlékací spona, černo-stříbrná

REF.

Kč 174 Kč/bl.

4817312

174 Kč/bl.

4817262

Dekorační řetízek, oranžový Dekorační řetízek, zelený Dekorační řetízek, multicolor

x 1 x 1

174 Kč/bl.

4817992

x 1

REF.

Kč 186 Kč/zavírací obal.

4819333

186 Kč/zavírací obal.

4819003

x 1 x 1

186 Kč/zavírací obal.

4819733

x 1

-

0682**0

-

0682**2

x 2x 10

26 Kč/Ks

x 10

0667**0

29 Kč/Ks

28 Kč/U. 71 Kč/bl.- -

x 10

1558**0

ø 100 mm ø 100 mm ø 100 mm

**Barvy A:  06= bíla. 07= černá. 44= zlatá.
    Barvy B: 06= bíla. 07= černá. 43= chrom. 44= zlatá. 

REF.

Dekorační řetízky a spony

Kovové háčky a rozety

POZNÁMKA: položky balené v Blistru pouze do vyprodání zásob.

A
B

213



44

44

K a t a l o g  2 0 1 3
D

O
P

L
Ň

K
Y

77

3326

125

4043

56

89170

16

7113

45

24145

45

2482

60

2440

60

24150

60

2475

Zdobený, zahnutý úchyt na záclonu. Háček zrcadlo, velký Háček zrcadlo, malý

Zdobený hák na záclonu, 3 cm. Zdobený hák na záclonu, 7 cm. Zdobený hák na záclonu, 15 cm.

134 Kč/Ks

1555440

106 Kč/Ks

1554440

x 10 x 10 x 10

52 Kč/Ks

1563440

Úchyt do zdi k přichycení šňůry Ozdobný úchyt ve tvaru pírka, 7 cm. Ozdobný úchyt ve tvaru pírka, 15 cm.

142 Kč/Ks

1553440

110 Kč/Ks

1552440

x 10 x 10 x 10

73 Kč/Ks

1551440

44 Kč/Ks

0621440

63 Kč/bl.

0621442

90 Kč/Ks

0620440

x 5 x 10 x 2x 10

0633440

REF.

Kód obalu: 0= velikost. 2= blister.
**Barvy:  44= zlatá. 

261 Kč/Ks

REF.

REF.

44

Kovové háčky a rozety

POZNÁMKA: položky balené v Blistru pouze do vyprodání zásob.

214



44

44

44

D
O

P
L

Ň
K

Y

K a t a l o g  2 0 1 3

36

846

27

834

Háček vějíř Háček růže Roseta hladká, 20 cm.

Háček lilie Háček ramínko Háček mašle

REF.

Háček střední Háček malý Háček srdce, velký

47 Kč/Ks

0645440

x 10

REF.

149 Kč/Ks

0619440

41 Kč/Ks

0060440

x 10 x 10

Kód obalu: 0= velikost. 2= blister.
**Barvy:  44= zlatá. 

x 2x 10

50 Kč/Ks

0626440

x 10

99 Kč/Ks

0607440

x 10

436 Kč/Ks

0685440

137 Kč/bl.

0626442

x 2x 10

45 Kč/Ks

0605440

125 Kč/bl.

0605442

x 2x 10

25 Kč/Ks

0600440

66 Kč/bl.

0600442

ø 61184

97

4359

82

3556

65

3243

90

6971

76

2735

x 2x 10

30 Kč/Ks

0602440

78 Kč/bl.

0602442

REF.

89

3045

Kovové háčky a rozety

POZNÁMKA: položky balené v Blistru pouze do vyprodání zásob.

215



K a t a l o g  2 0 1 3
D

O
P

L
Ň

K
Y

Kovové háčky a rozety

Záclonové háčky

44

44

40 44 06 06

27

123

0,5

4113,5

25

916

0,5

4113,5

Ohebný háček, kovový Ohebný háček, mosazný Plastový háček Plastový háček provlíkací

Roseta květina, 10 cm. Roseta květina, 15 cm. Roseta květina, 20 cm.

REF.

412 Kč/Ks

0688440

417 Kč/Ks

0687440

x 10 x 10 x 10

357 Kč/Ks

0686440

Roseta "Perla", 10 cm. Roseta "Perla", 15 cm. Roseta "Perla", 20 cm.

REF.

REF.

326 Kč/Ks

0642440

242 Kč/Ks

0641440

x 10 x 10 x 10

213 Kč/Ks

0640440REF.

REF.

477 Kč/kr.

0926060

41 Kč/bl.

0926062

x 25x 1000

1.016 Kč/kr.

1236060

62 Kč/bl.

1236062

x 25x 1000

2.953 Kč/kr.

0897440

x 1000

555 Kč/kr.

1226400

55 Kč/bl.

1226402

x 25x 1000

REF.

POZNÁMKA: položky balené v Blistru pouze do vyprodání zásob.

Kód obalu: 0= velikost. 2= blister.
**Barvy:  06= bílá. 40= stříbrná. 44= zlatá. 

ø 61
97

ø 61
145

ø 61
188

216

ø 35
87

ø 35
140

ø 35
178



D
O

P
L

Ň
K

Y

K a t a l o g  2 0 1 3

Záclonové háčky

06 40 40

40

40

31

2,712

27

169

73

1812

73

222

35

191,6

31

132

Řasící háček, krátký Řasící háček, střední Řasící háček, delší Řasící háček, dlouhý

Americký háček Háček jednoduchý, dlouhý Dvoj háček 

1.060 Kč/balení

0018400

336 Kč/balení

0024400

x 1000
Balení x 1000

Krabice x 10.000
Balení x 1000

Krabice x 10.000

Balení x 100
Krabice x 1.000

Balení x 100
Krabice x 1.000

43 Kč/bl.

0024402

x 25

1.091 Kč/krabice

0036400

x 250

121 Kč/bl.

0036402

x 25

597 Kč/krabice

1898060

Plastový háček provlíkací, zpevněný Kovový háček Háček s očkem

REF.

1.093 Kč/krabice

1899400

x 1000 x 250

856 Kč/krabice

1238400REF.

REF.

566 Kč/balení

0423400
Balení x 100

Krabice x 1.000

552 Kč/balení

1208400

552 Kč/balení

Balení  x 100
Krabice x 1.000

533 Kč/balení

0026400

111 Kč/bl.

0026402

x 10

0027400

108 Kč/bl.

0027402

x 10

REF.

POZNÁMKA: položky balené v Blistru pouze do vyprodání zásob.

Kód obalu: 0= velikost. 2= blister.
**Barvy:  06= bílá. 40= stříbrná. 

17

1218

83

17

2518

83

17

3818

83

17

18

83

217



20 - - - 29 Kč/m.

06 17 Kč/m. 146 Kč/bl. 19 Kč/m. 20 Kč/m. 162 Kč/bl.

21 17 Kč/m. 149 Kč/bl. 19 Kč/m. 21 Kč/m. 165 Kč/bl.

201 Kč/bl.

21  

06 2022 Kč/m.

22 Kč/m.

30 Kč/m.

37 Kč/m.

42 Kč/m.

-

K a t a l o g  2 0 1 3
D

O
P

L
Ň

K
Y

Automatické řasící pásky

Automatická řasící páska 70/5
VZOR: 2 x 1 / SKLADY: 5

Automatická řasící páska 75/5 LUXE
VZOR: 2 x 1 / SKLADY: 5

Automatická řasící páska 75/6 INV.
VZOR: 2 x 1 / SKLADY: 6

REF. 0550**1

x 100 m. x 100 m.

0261**1

x 6 m.

0261**2

x 100 m.

0220**1

x 6 m.

0220**2

Automatická řasící páska 30
VZOR: 2 x 1 / SKLADY: 1

Automatická řasící páska 55
VZOR: 2 x 1 / SKLADY: 2

Automatická řasící páska 65D
VZOR: 2 x 1 / SKLADY: 2

02162010524**1

x 100 m. x 100 m. x 100 m.

1661**1REF.

Kód obalu: 1= krabice. 2= blister.
**Barvy: 06= bílá. 20= průhledná. 21= béžová.

21

06

21

062028 Kč/m.

29 Kč/m.

63 Kč/m. 29 Kč/m.

30 Kč/m. 

Automatická řasící páska 85/6
VZOR: 2 x 1 / SKLADY: 6

Multifunkční řasící páska 100
VZOR: 2 x 1 / SKLADY: 1

Hexanyl 85
VZOR: 2,2 x 1 / SKLADY: 3

0234**10218201

x 100 m. x 100 m. x 100 m.

0222**1REF.

POZNÁMKA: položky balené v Blistru pouze do vyprodání zásob.

218



21

06 33 Kč/m.42 Kč/m.

42 Kč/m.

28 Kč/m.

29 Kč/m. 33 Kč/m.

D
O

P
L

Ň
K

Y

K a t a l o g  2 0 1 3

21

06 52 Kč/m. 28 Kč/m. 28 Kč/m.

53 Kč/m. 28 Kč/m. 28 Kč/m.

Automatické řasící pásky

Páska “TRIPLEC” 120/5
VZOR: 2,3 x 1 / SKLADY: 5

Tablas 75/5-250
VZOR: 2,5  x 1 / SKLADY: 5

Tablas 75/5-200
VZOR: 2 x 1 / SKLADY: 5

REF. 0236**1

x 100 m. x 100 m.

0231**1

x 100 m.

0179**1

Páska “NIDO DE ABEJA” 85
VZOR: 2,2 x 1 / SKLADY: 2

Páska “GLOBO” 100
VZOR: 2 x 1 / SKLADY: 4

Páska “TRIPLEC” 75/3
VZOR: 2 x 1 / SKLADY: 3

1651**10465**1

x 100 m. x 100 m. x 100 m.

0225**1REF.

Kód obalu: 1= krabice.
**Barvy: 06= bílá. 20= průhledná. 21= béžová.

20 58 Kč/m.

Tablas 75/6-200
VZOR: 2 x 1 / SKLADY: 6

x 100 m.

0219201REF.

 Novinka

 Novinka  Novinka

POZNÁMKA: položky balené v Blistru pouze do vyprodání zásob.

219



21

06 22 Kč/m. 28 Kč/m. 22 Kč/m.

20 -

06 22 Kč/m.

-

47 Kč/m. -

45 Kč/m.

-

51 Kč/m.

-

54 Kč/m.

D
O

P
L

Ň
K

Y

CORTITEX

PÁSKY NA TYČE

Volné řasení

Crestanyl 90. 
SKLADY: 1

E-Automatická páska 65
VZOR: 2 x 1 / SKLADY: 2

E-Automatická páska 85
VZOR: 2 x 1 / SKLADY: 2

Velká řasící páska 90
 SKLADY: 1

LIA 35
 VZOR: volný / SKLADY: 1

LIA 55
 VZOR: volný / SKLADY: 2

LIA 75
 VZOR: volný / SKLADY: 2

F-LIBRE 70/4
 VZOR: volný / SKLADY: 4

REF.

x 100 m.

1663061

Cortitex 70/3. 
SKLADY: 3

x 100 m.

0158061

Cortitex 70/6. 
SKLADY: 6

x 100 m.

0217201

Cortitex 75/6, průhledná. 
SKLADY: 6

x 100 m.

0256201

Metráž.

0256204

Cortitex 75/2, průhledná.
SKLADY: 2

0243**10228**1

x 100 m. x 100 m.

32 Kč/m.

22 Kč/m. 28 Kč/m. 22 Kč/m.34 Kč/m.

0229**1

x 100 m. x 100 m.

0054**1REF.

Kód obalu: 1= krabice. 2= blister.
**Barvy: 06= bílá. 20= průhledná. 21= béžová.

21

06 2018 Kč/m. 24 Kč/m.

18 Kč/m. 24 Kč/m.

26 Kč/m.

26 Kč/m.

149 Kč/bl.

152 Kč/bl.

28 Kč/m.

00552010254**1

x 100 m. x 100 m. x 100 m.

0253**1REF.

 Novinka

K a t a l o g  2 0 1 3

x 100 m.

0255**1

x 4 m.

0255**2

POZNÁMKA: položky balené v Blistru pouze do vyprodání zásob.

220



D
O

P
L

Ň
K

Y

K a t a l o g  2 0 1 3

Záclony a rolety

06 9 Kč/m 15 Kč/m. 7 Kč/m.

20 16 Kč/m. 15 Kč/m. 9 Kč/m.

21 9 Kč/m. 15 Kč/m. -

Páska s tunelem (k obšití) Páska hladká Hladká šňůrka k navíjení

1662**00037**0

Návin x 300 m. Návin x 200 m. Návin x 200 m.

0053**0REF.

06 22 Kč/m. - -

20 22 Kč/m. 20 Kč/m. 46 Kč/m.

21 22 Kč/m. - -

00322000031200

Návin x 300 m. Návin x 200 m. Návin x 150 m.

16

150

0104**0REF.

Kód obalu: 0= velikost. 1= krabice.
**Barvy: 06= bílá. 20= průhledná. 21= béžová.

Páska s tunelem (k sešití) Páska s vlascem Páska s kroužky

06 29 Kč/m. 37 Kč/m. 29 Kč/m. 47 Kč/m.

LOOP (se semišovou stuhou)

REF.

x 100 m.

1656061

F-Automatická 40 Loop
VZOR: 2 x 1 / SKLADY: -

x 100 m.

1655061

F-Automatická 65 Loop
VZOR: 2 x 1 / SKLADY: 1

x 100 m.

1654061

Tabulková 40 Loop
VZOR: 2,3 x 1 / SKLADY: -

x 100 m.

1653061

Tabulková 75-230 Loop
VZOR: 2,3 x 1 / SKLADY: 3

6

16

1717

16

52

221



21 69 Kč/m.

06 69 Kč/m.

D
O

P
L

Ň
K

Y

Výztuhové řasící pásky

Pásky s otvorem pro kroužek

Řetízek a tavící páska

Páska “CHY-CORT” 6-P s otvory pro kroužek Ø 16 Páska 85 s otvory pro kroužek Ø 42

REF.

x 100 m.

1657**1

Výztuhová řasící páska 70

x 100 m.

0505**1

Výztuhová řasící páska 90

x 100 m.

0526201

Výztuhová řasící páska 100,
s otvorem pro tyč

x 100 m.

0213201

Výztuhová řasící páska 100
děrovaná pro kroužky

x 50 m.

-

101 Kč/m.

0153061

x 50 m.

0155**1REF.

Kód obalu: 0= velikost. 1= krabice.
**Barvy: 06= bílá. 20= průhledná. 21= béžová.

06 18 Kč/m. 19 Kč/m. -

20 - 22 Kč/m. 41 Kč/m.

21 19 Kč/m. 19 Kč/m.

-

38 Kč/m.

- -

 Novinka

 Novinka

20 10 Kč/m.

06 -

Sežehlovací lepící páska (k slepení látky) Řetízek 50 gr.

x 100 m.

-

30 Kč/m.

0145060

Návin x 50 m.

0156201REF.

 Novinka

K a t a l o g  2 0 1 3

180

48

20

222



D
O

P
L

Ň
K

Y

K a t a l o g  2 0 1 3

(1): Páska Loop je pro kombinaci s páskou Hook. Páska Velur je pro kombinaci s páskou Setax. Všechny profily  Chyc jsou s lepším povrchem a jdou s
páskou Hook. Páska Velur se může dát dohromady s páskou Hook, ale páska Loop se nemůže kombinovat s páskou Setax.

06 13 Kč/m. 70 Kč/m. 22 Kč/m.

07 -- 21 Kč/m.

Suchý zip klasik (1) Suchý zip klasik - lepící Suchý zip pro zachycení (s háčky)

REF. 1510**00840060
Návin x 25 m.

Minimální objednávka 250 m. Návin x 25 m. Návin x 25 m.

1698060REF.

06 84 Kč/m.

07 - -

32 -

31 Kč/m. 259 Kč/bl.

31 Kč/m.

32 Kč/m. -

REF. 25600620893**0

Návin x 25 m. Návin x 25 m. x 4 m.

0742060REF.

Kód obalu: 0= velikost. 2= krabice.
**Barvy: 06= bílá. 07= černá. 32= šedá.

Suchý zip pro zachycení (s háčky) - lepící Suchý zip pro zachycení (s háčky) - lepící Párovaný suchý zip,
ze záchytné části lepící

06 19 Kč/m.

07 19 Kč/m.

38 Kč/m.

29 Kč/m.

29 Kč/m.

32 18 Kč/m. -

-

-

REF. 1520**00857060

Návin x 25 m. Návin x 25 m. Návin x 25 m.

0991**0REF.

Suchý zip s vyšším chlupem (1) Suchý zip s vyšším chlupem Suchý zip s vyšším chlupem - lepící

 Novinka

Suché zipy

POZNÁMKA: položky balené v Blistru pouze do vyprodání zásob.

203020

202520

20

20

20

30

223



Popotahovací tyč Zirconio

Popotahovací tyče kované

Popotahovací tyč 1,00 m., s karabinou

Popotahovací tyč 0,75 m., s karabinou Popotahovací tyč 1,00 m., s karabinou

x 30 

A

42

4037**5 

 x 30 

4037**2 

x 30 

4036**2 

B

07

D

C

x 30 

x 1 

4036**5 REF.

Kód obalu: 2= blister. 5= malá krabice.

K a t a l o g  2 0 1 3

4599**2 
x 1 

x 25 

REF.

x 1 

x 30  

x 1 x 1 x 1 

Popotahovací tyč 0,75 m., 
s ozdobnou rukojetí a karabinou

Popotahovací tyč 1,00 m., 
s ozdobnou rukojetí a karabinou

B

07

D

C

4043**5 
x 1 

x 30  

4044**5 REF.

** Barvy:   07= černá. 42= nikl mat. 
** Barvy A:  43= chrom. 44= zlatá. 46= matná zlatá. 47= antická mosaz.  
** Barvy B:  60= perlová. 61= černo-zelená. 63= hnědo-měděná. 69= černo-zlatá. 72= černo-měděná. 73= černo-stříbrná.
** Barvy C:  06= bílá. 62= slonová kost-zlatá. 74= zeleno-zlatá. 75= červeno-zlatá
** Barvy D:  65= modro-bílá. 66= zlato-žlutá. 68= lososovo-zlatá. 76= jíl.

D
O

P
L

Ň
K

Y

224

381 Kč/bl.

404 Kč/bl.

380 Kč/balení

400 Kč/balení

420 Kč/balení

437 Kč/balení

415 Kč/bl.

442 Kč/bl.

463 Kč/bl.

483 Kč/bl.

390 Kč/balení

410 Kč/balení

428 Kč/balení

447 Kč/balení

428 Kč/bl.

454 Kč/bl.

476 Kč/bl.

496 Kč/bl.

454 Kč/balení

475 Kč/balení

499 Kč/balení

515 Kč/balení

462 Kč/balení

483 Kč/balení

509 Kč/balení

534 Kč/balení



K a t a l o g  2 0 1 3

B 93 Kč/Ks

A 84 Kč/Ks

103 Kč/Ks

94 Kč/Ks

146 Kč/bl.

133 Kč/bl.

Popotahovací tyč dřevěná

Popotahovací tyč Chy-Cort

43 241 Kč/Ks

0555430REF.

Popotahovací tyč 0,75 m., s karabinou Popotahovací tyč 1,00 m., s karabinou

0698**0

x 35

0698**2

x 1x 35

0198**0REF.

B 94 Kč/Ks

A 86 Kč/Ks

104 Kč/Ks

95 Kč/Ks

Popotahovací tyč 0,75 m., s háčkem Popotahovací tyč 1,00 m., s háčkem

0284**0

x 35x 35

0543**0REF.

x 100

579 Kč/bl.

0555432

x 2

43 266 Kč/Ks

0285430REF.

x 50

579 Kč/bl.

0285432

x 2

** Barvy:  43= chrom.
** 01= vlašský ořech. 02= borovice. 03= teak. 04= dub. 05= kaštanová. 09= mahagon. 10= wenge. / ** Barvy B:  06= bílá. 07= černá. 79= krémová.

Kód obalu: 0= velikost. 2= blister.

D
O

P
L

Ň
K

Y

225

Popotahovací tyč 1,00 m. Popotahovací tyč 1,00 m.

Popotahovací tyč s pevným okem 1,00 m. Popotahovací tyč s pevným okem 1,00 m.



D
O

P
L

Ň
K

Y

Popotahovací tyče metakrylát

Popotahovací tyč, laminovaná

Popotahovací tyč Ø12 mm x 0,75 m. Zkosený typ. Metakrylát.

20 330 Kč/Ks

K a t a l o g  2 0 1 3

7217200REF.

07

06

0998060

x 25

0946060

x 25x 25

0847**0

x 25

0992**0REF.

x 25

Popotahovací tyč Ø12 mm x 0,75 m. S rukojetí. Metakrylát.

Popotahovací tyč Ø15 mm x 0,75 m. Zkosený typ. Metakrylát.

Popotahovací tyč Ø15 mm x 0,75 m. Osmiuhelníková. Kulatý typ. Metakrylát.

20 497 Kč/Ks

7232200REF.

x 25

20 489 Kč/Ks

7233200REF.

x 25

20 426 Kč/Ks

7227200REF.

x 25

**Barvy: 06= bílá. 07= černá. 20= průhledná.
    Kód obalu: 0= velikost.

0,75 m. 1,00 m. 1,25 m. 1,50 m.

226

50 Kč/Ks 53 Kč/Ks

52 Kč/Ks 55 Kč/Ks

64 Kč/Ks

-

78 Kč/Ks

-



D
O

P
L

Ň
K

Y

K a t a l o g  2 0 1 3

Příslušenství ke schodištím
(mosaz)

49 200 Kč/Ks

44 186 Kč/Ks

200 Kč/Ks

186 Kč/Ks

Mosazná tyč na schodiště Ø16

4771**4

x 10x 10

4770**4REF.

** Barvy:  44= zlatá. 49= nerez.
Kód obalu: 0= velikost. 4= ochranný obal.

REF. 44 49

4796**0 3,00 m. x 1 1.960 Kč/Ks 2.145 Kč/Ks

Plochá mosazná upínací kouleMosazná upínací koule

16   

53   

55 13   

41   

41

Mosazný pevný držákMosazný kloubový držák

49 525 Kč/Ks

44 481 Kč/Ks

242 Kč/Ks

222 Kč/Ks

4773**4

x 10x 10

4772**4REF.

Příslušenství

ø 18 30

14

ø 17,5 37

23

227



D
O

P
L

Ň
K

Y
K a t a l o g  2 0 1 3

ø int. 38 5

Kovové záclonové kroužky

49

20

0721 Kč/Ks

5 Kč/Ks

5 Kč/Ks

0051**0

x 100x 100

0044490REF.

41 42 4721 Kč/Ks 21 Kč/Ks

x 100x 100

21 Kč/Ks

x 100

** Barvy:  07= černá. 20= průhledná. 41= stará měď. 42= nikl mat. 47= antická mosaz. 49= nerez.
Kód obalu: 0= velikost.

Výstelka do kroužkůKovový kroužek, nerez.

Kovový kroužek, staroměděný. Kovový kroužek, matný nikl. Kovový kroužek, antická mosaz.

Základní systém pro umístění kroužku

4.350 Kč/Ks  Kontaktujte obchodní oddělení

7476000REF.

Čisté náklady

0044410 0044420 0044470

ø Int. 40
ø Ext. 60

ø Int. 40
ø Ext. 60

ø Int. 40
ø Ext. 60

ø Int. 40
ø Ext. 60

REF.

Ruční stroj s pákou a podložkou pro umístění kroužků

228



D
O

P
L

Ň
K

Y

K a t a l o g  2 0 1 3

** Barvy:  20= průhledná. 42= nikl mat. 43= chrom. 47= antická mosaz.

Kód obalu: 1= krabice. 2= blister.

Plastové záclonové kroužky
(snadná montáž)

A 31 Kč/Ks -

0194**0

x 32 x 32
Blister x 8

10 Blister/ Kabrice

0191**0

78 Kč/Ks

0191430

279 Kč/bl.

0191**2

628 Kč/bl.

0191432REF.

Ozdobný kroužek kulatý (žebrovaný)Ozdobný kroužek čtvercový

ø Int. 43
ø Ext. 71

ø Int. 43
ø Ext. 71

43 - 47 20 41 Kč/m.

0213201

x 100 m.

REF.

Výztuhová řasící páska 100 děrovaná pro kroužkyOzdobný kroužek oválný

ø Int. 43
ø Ext. 81

42 57 Kč/Ks

x 32

84 Kč/Ks

43 66 Kč/Ks -

47 - -

x 32

Ozdobný kroužek kulatý (hladký) Ozdobný kroužek oválný, matný nikl Ozdobný kroužek oválný transparentní,
antická mosaz

0196**0

515 Kč/bl.

Blister x 8
10 Blister/ Kabrice

555 Kč/bl.

-

0196**2 0193420

665 Kč/bl.

-

-

Blister x 8
10 Blister/ Kabrice

0193422

-

-

45 Kč/Ks

x 32

0195470

-

-

362 Kč/bl.

Blister x 8
10 Blister/ Kabrice

0195472

84 Kč/Ks

x 32

0192**0

665 Kč/bl.

Blister x 8
10 Blister/ Kabrice

0192**2

ø Int. 43
ø Ext. 71

ø Int. 43
ø Ext. 81

ø Int. 43
ø Ext. 81

REF.

x 32

-

B - 31 Kč/Ks- - - 279 Kč/bl.

0194**2
Blister x 8

10 Blister/ Kabrice

** Barvy A:  06= bílá. 07= černá. 26= oranžová. 31= zelená. 43= chrom. 83= fuchsie.
** Barvy B:  07= černá. 32= šedá. 44= zlatá. 47= antická mosaz.

180

100
48

229



D
O

P
L

Ň
K

Y
K a t a l o g  2 0 1 3

ROZKLÁDACÍ HLINÍKOVÉ ŽEBŘÍKY "CHYC"

2.196 Kč/Ks

x 1

Žebřík 3 schodový Žebřík 4 schodový Žebřík 5 schodový Žebřík 6 schodový
(s bezpečnostním popruhem)

3001403

2.585 Kč/Ks

x 1

3002403

2.988 Kč/Ks

x 1

3003403

3.898 Kč/Ks

x 1

3004403REF.

Decr. Nº 96-333

230

Na každý schod 8 ocelových
nýtků o Ø5 mm.

Vysoká pevnost spoje,
ocelový spoj, o Ø 6 mm.

Hliníková trubka je o síle
1,20 mm.

Se zaoblenými hranami v
oblasti platformy.

schodový



FABRICACIÓN 
 a medida 



N
A

 M
ÍR

U
K a t a l o g  2 0 1 3

Zaslepený profil 7347, 
Se šňůrou a rychlým snížením

Komponenty, které Riel Chyc používá při měření:
-Vodiče a držáky: 1.20 m. (2), mezi 1,21 a 2,10 (3), přes 2,10 m. (4)
-Polyesterová tyč Ø4 mm. a koncovky: každých 30 cm.
Dodatečné nebo jiné komponenty budou účtovány dle ceníku. Zátěžové lišty a polyesterové tyče jsou standardně řezány 3 cm. na výšku nepožaduje-li
zákazník jinak.

Reference s tyčkami
a bez pásky

bez tyček
a páskyKompletní

Až do 0,60m.

0,71-0,80 m.

0,91-1,00 m.

1,11-1,20 m.

1,31-1,40 m.

1,51-1,60 m.

1,71-1,80 m.

1,91-2,00 m.

2,11-2,20 m.

2,31-2,40 m.

2,51-2,60 m.

2,71-2,80 m.

2,91-3,00 m.

9033060

9033080

9033100

9033120

9033140

9033160

9033180

9033200

9033220

9033240

9033260

9033280

9033300

0,61-0,70 m.

0,81-0,90 m.

1,01-1,10 m.

1,21-1,30 m.

1,41-1,50 m.

1,61-1,70 m.

1,81-1,90 m.

2,01-2,10 m.

2,21-2,30 m.

2,41-2,50 m.

2,61-2,70 m.

2,81-2,90 m.

9033070

9033090

9033110

9033130

9033150

9033170

9033190

9033210

9033230

9033250

9033270

9033290

Výška až do 1,8O m. 

Reference References tyčkami
a bez pásky

bez tyček
a páskyKompletní

svislá páska
s vlascem

Výška až do 3,OO m. 

PŘÍSLUŠENSTVÍ:

PŘÍSLUŠENSTVÍ: “STANDARDNÍ”

Až do 0,60m.

0,71-0,80 m.

0,91-1,00 m.

1,11-1,20 m.

1,31-1,40 m.

1,51-1,60 m.

1,71-1,80 m.

1,91-2,00 m.

2,11-2,20 m.

2,31-2,40 m.

2,51-2,60 m.

2,71-2,80 m.

2,91-3,00 m.

0,61-0,70 m.

0,81-0,90 m.

1,01-1,10 m.

1,21-1,30 m.

1,41-1,50 m.

1,61-1,70 m.

1,81-1,90 m.

2,01-2,10 m.

2,21-2,30 m.

2,41-2,50 m.

2,61-2,70 m.

2,81-2,90 m.

9034060

9034080

9034100

9034120

9034140

9034160

9034180

9034200

9034220

9034240

9034260

9034280

9034300

9034070

9034090

9034110

9034130

9034150

9034170

9034190

9034210

9034230

9034250

9034270

9034290

9064060

9064080

9064100

9064120

9064140

9064160

9064180

9064200

9064220

9064240

9064260

9064280

9064300

9064070

9064090

9064110

9064130

9064150

9064170

9064190

9064210

9064230

9063250

9064270

9064290

Kompletní: Hliníkový profil, páska pro řasení, suchý zip, navíjecí kabel, malá brzda řetězu, hliníková hřídel, zátěžová lišta,
polyesterové tyče, koncové kroužky, úchyty, koncovka k zachycení pásky, koncovky k zátěžové liště, koncovky k profilu, šrouby, hmoždinky a návod.

S tyčkami a bez pásky: Hliníkový profil, navíjecí kabel, malá brzda řetězu, hliníková hřídel, zátěžová lišta, polyesterové tyče, koncové kroužky, úchyty, 
koncovka k zachycení pásky, koncovky k zátěžové liště, koncovky k profilu, koncovky k tyči, šrouby, hmoždinky a návod.

Bez tyček a bez pásky: Hliníkový profil, navíjecí kabel, malá brzda řetězu, hliníková hřídel, zátěžová lišta, koncové kroužky, úchyty,
koncovka k zachycení pásky, koncovky k zátěžové liště, koncovky k profilu, šrouby, hmoždinky a návod..

Svislá páska s vlascem: Hliníkový profil, suchý zip, svislá páska s vlascem, navíjecí kabel, malá brzda řetězu, hliníková hřídel, kroužky, zátěžová lišta, 
koncové kroužky, úchyty, koncovka k zachycení pásky, koncovky k zátěžové liště, koncovky k profilu, šrouby, hmoždinky a návod.

232

-
-

-
-

-
-

-
-

-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-



K a t a l o g  2 0 1 3

Římská roleta se sníženým profilem 864, 
se šňůrou a rychlým snížením

N
A

 M
ÍR

U

Komponenty, které Riel Chyc používá při měření:
-Vodiče a držáky: 1.20 m. (2), mezi 1,21 a 2,10 (3), přes 2,10 m. (4)
-Polyesterová tyč Ø4 mm. a koncovky: každých 30 cm.
Dodatečné nebo jiné komponenty budou účtovány dle ceníku. Zátěžové lišty a polyesterové tyče jsou standardně řezány 3 cm. na výšku nepožaduje-li
zákazník jinak.

PŘÍSLUŠENSTVÍ

PŘÍSLUŠENSTVÍ: “STANDARDNÍ”

Reference References tyčkami a
bez pásky

bez tyček
a páskyKompletní

svislá páska
s vlascem

Výška až do 3,0O m. 

Reference References tyčkami a
bez pásky

bez tyček
a páskyKompletní

svislá páska
s vlascem

Výška až do 1,8O m. 

9035060

9035080

9035100

9035120

9035140

9035160

9035180

9035200

9035220

9035240

9035260

9035280

9035300

9035070

9035090

9035110

9035130

9035150

9035170

9035190

9035210

9035230

9035250

9035270

9035290

9036060

9036080

9036100

9036120

9036140

9036160

9036180

9036200

9036220

9036240

9036260

9036280

9036300

9036070

9036090

9036110

9036130

9036150

9036170

9036190

9036210

9036230

9036250

9036270

9036290

9066060

9066080

9066100

9066120

9066140

9066160

9066180

9066200

9066220

9066240

9066260

9066280

9066300

9066070

9066090

9066110

9066130

9066150

9066170

9066190

9066210

9066230

9066250

9066270

9066290

9065060

9065080

9065100

9065120

9065140

9065160

9065180

9065200

9065220

9065240

9065260

9065280

9065300

9065070

9065090

9065110

9065130

9065150

9065170

9065190

9065210

9065230

9065250

9065270

9065290

Až do 0,60m.

0,71-0,80 m.

0,91-1,00 m.

1,11-1,20 m.

1,31-1,40 m.

1,51-1,60 m.

1,71-1,80 m.

1,91-2,00 m.

2,11-2,20 m.

2,31-2,40 m.

2,51-2,60 m.

2,71-2,80 m.

2,91-3,00 m.

0,61-0,70 m.

0,81-0,90 m.

1,01-1,10 m.

1,21-1,30 m.

1,41-1,50 m.

1,61-1,70 m.

1,81-1,90 m.

2,01-2,10 m.

2,21-2,30 m.

2,41-2,50 m.

2,61-2,70 m.

2,81-2,90 m.

Až do 0,60m.

0,71-0,80 m.

0,91-1,00 m.

1,11-1,20 m.

1,31-1,40 m.

1,51-1,60 m.

1,71-1,80 m.

1,91-2,00 m.

2,11-2,20 m.

2,31-2,40 m.

2,51-2,60 m.

2,71-2,80 m.

2,91-3,00 m.

0,61-0,70 m.

0,81-0,90 m.

1,01-1,10 m.

1,21-1,30 m.

1,41-1,50 m.

1,61-1,70 m.

1,81-1,90 m.

2,01-2,10 m.

2,21-2,30 m.

2,41-2,50 m.

2,61-2,70 m.

2,81-2,90 m.

Kompletní: Hliníkový profil, suchý zip, navíjecí systém s plochou šňůrkou, malá brzda řetězu, hliníková hřídel, zátěžová lišta,
polyesterové tyče, páska pro řasení, koncové kroužky, úchyty, koncovka k zachycení pásky, koncovky k tyči, koncovky k zátěžové liště, koncovky k profilu, 
šrouby, hmoždinky, imbusový klíč a návod.
S tyčkami a bez pásky: Hliníkový profil, navíjecí systém s plochou šňůrkou,  malá brzda řetězu, hliníková hřídel, zátěžová lišta,
polyesterové tyče, koncové kroužky, úchyty, koncovka k zachycení pásky, koncovky k zátěžové liště, koncovky k profilu, koncovky k tyči, šrouby, hmoždinky, 
imbusový klíč a návod.
Bez tyček a bez pásky: Hliníkový profil, navíjecí systém s plochou šňůrkou, malá brzda řetězu, hliníková hřídel, zátěžová lišta, koncové kroužky, úchyty, 
koncovka k zachycení pásky, koncovky k zátěžové liště, koncovky k profilu, šrouby, hmoždinky, imbusový klíč a návod.
Svislá páska s vlascem: Hliníkový profil, suchý zip, navíjecí systém s plochou šňůrkou, malá brzda řetězu, hliníková hřídel, zátěžová lišta, koncové 
kroužky, svislá páska s vlascem, úchyty, koncovka k zachycení pásky, koncovky k zátěžové liště, koncovky k profilu, šrouby, hmoždinky, imbusový klíč a návod.

233

-
-

-
-

-
-

-
-

-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-



N
A

 M
ÍR

U
K a t a l o g  2 0 1 3

Římská roleta s profilem 7206, řetízek

Reference References tyčkami a
bez pásky

bez tyček
a páskyKompletní

svislá páska
s vlascem

Výška až do 3,0O m. 

Reference References tyčkami a
bez pásky

bez tyček
a páskyKompletní

svislá páska
s vlascem

Výška až do 1,8O m. 

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Až do 0,60m.

0,71-0,80 m.

0,91-1,00 m.

1,11-1,20 m.

1,31-1,40 m.

1,51-1,60 m.

1,71-1,80 m.

1,91-2,00 m.

2,11-2,20 m.

2,31-2,40 m.

2,51-2,60 m.

2,71-2,80 m.

2,91-3,00 m.

0,61-0,70 m.

0,81-0,90 m.

1,01-1,10 m.

1,21-1,30 m.

1,41-1,50 m.

1,61-1,70 m.

1,81-1,90 m.

2,01-2,10 m.

2,21-2,30 m.

2,41-2,50 m.

2,61-2,70 m.

2,81-2,90 m.

Až do 0,60m.

0,71-0,80 m.

0,91-1,00 m.

1,11-1,20 m.

1,31-1,40 m.

1,51-1,60 m.

1,71-1,80 m.

1,91-2,00 m.

2,11-2,20 m.

2,31-2,40 m.

2,51-2,60 m.

2,71-2,80 m.

2,91-3,00 m.

0,61-0,70 m.

0,81-0,90 m.

1,01-1,10 m.

1,21-1,30 m.

1,41-1,50 m.

1,61-1,70 m.

1,81-1,90 m.

2,01-2,10 m.

2,21-2,30 m.

2,41-2,50 m.

2,61-2,70 m.

2,81-2,90 m.

9037060

9037080

9037100

9037120

9037140

9037160

9037180

9037200

9037220

9037240

9037260

9037280

9037300

9037070

9037090

9037110

9037130

9037150

9037170

9037190

9037210

9037230

9037250

9037270

9037290

9038060

9038080

9038100

9038120

9038140

9038160

9038180

9038200

9038220

9038240

9038260

9038280

9038300

9038070

9038090

9038110

9038130

9038150

9038170

9038190

9038210

9038230

9038250

9038270

9038290

9068060

9068080

9068100

9068120

9068140

9068160

9068180

9068200

9068220

9068240

9068260

9068280

9068300

9068070

9068090

9068110

9068130

9068150

9068170

9068190

9068210

9068230

9068250

9068270

9068290

9067060

9067080

9067100

9067120

9067140

9067160

9067180

9067200

9067220

9067240

9067260

9067280

9067300

9067070

9067090

9067110

9067130

9067150

9067170

9067190

9067210

9067230

9067250

9067270

9067290

Komponenty, které Riel Chyc používá při měření:
-Vodiče a držáky: 1.20 m. (2), mezi 1,21 a 2,10 (3), přes 2,10 m. (4)
-Polyesterová tyč Ø4 mm. a koncovky: každých 30 cm.
Dodatečné nebo jiné komponenty budou účtovány dle ceníku. Zátěžové lišty a polyesterové tyče jsou standardně řezány 3 cm. na výšku nepožaduje-li
zákazník jinak.

PŘÍSLUŠENSTVÍ: “STANDARDNÍ”

Kompletní: Hliníkový profil, koncové kroužky, suchý zip, páska pro řasení, řetízek, šňůra (páska) k navíjení, naviják, úchyty, koncovky k profilu, spojka 
řetízků, hliníková hřídel, uzda, hliníkové závaží, uzávěry, malá řetízková brzda, polyesterové tyče, koncovky k tyči, šrouby, hmoždinky a návod.

S tyčkami a bez pásky: Hliníkový profil, koncové kroužky, řetízek, šňůra (páska) k navíjení, naviják, úchyty, koncovky k profilu, spojka řetízků, hliníková 
hřídel, uzda, hliníkové závaží, uzávěry, malá řetízková brzda, polyesterové tyče, koncovky k tyči, šrouby, hmoždinky a návod.

Bez tyček a bez pásky: Hliníkový profil, koncové kroužky, řetízek, šňůra (páska) k navíjení, naviják, úchyty, koncovky k profilu, spojka řetízků,
hliníková hřídel, uzda, hliníkové závaží, uzávěry, malá řetízková brzda, šrouby, hmoždinky a návod.

Svislá páska s vlascem: Hliníkový profil, koncové kroužky, suchý zip, svislá páska s vlascem, řetízek, šňůra (páska) k navíjení, naviják, úchyty, 
koncovky k profilu, spojka řetízků, hliníková hřídel, uzda, hliníkové závaží, uzávěry, malá řetízková brzda, šrouby, hmoždinky a návod.

234

-
-

-
-

-
-

-
-

-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-



K a t a l o g  2 0 1 3

Římská roleta se sníženým profilem 942,
se šňůrou a rychlým snížením

N
A

 M
ÍR

U

Reference References tyčkami a
bez pásky

bez tyček
a páskyKompletní

9040060

9040080

9040100

9040120

9040140

9040160

9040180

9040200

9040220

9040240

9040260

9040280

9040300

9040070

9040090

9040110

9040130

9040150

9040170

9040190

9040210

9040230

9040250

9040270

9040290

9070060

9070080

9070100

9070120

9070140

9070160

9070180

9070200

9070220

9070240

9070260

9070280

9070300

9070070

9070090

9070110

9070130

9070150

9070170

9070190

9070210

9070230

9070250

9070270

9070290

svislá páska
s vlascem

Výška až do 3,0O m. 

Reference References tyčkami a
bez pásky

bez tyček
a páskyKompletní

svislá páska
s vlascem

Výška až do 1,8O m. 

Až do 0,60m.

0,71-0,80 m.

0,91-1,00 m.

1,11-1,20 m.

1,31-1,40 m.

1,51-1,60 m.

1,71-1,80 m.

1,91-2,00 m.

2,11-2,20 m.

2,31-2,40 m.

2,51-2,60 m.

2,71-2,80 m.

2,91-3,00 m.

0,61-0,70 m.

0,81-0,90 m.

1,01-1,10 m.

1,21-1,30 m.

1,41-1,50 m.

1,61-1,70 m.

1,81-1,90 m.

2,01-2,10 m.

2,21-2,30 m.

2,41-2,50 m.

2,61-2,70 m.

2,81-2,90 m.

Až do 0,60m.

0,71-0,80 m.

0,91-1,00 m.

1,11-1,20 m.

1,31-1,40 m.

1,51-1,60 m.

1,71-1,80 m.

1,91-2,00 m.

2,11-2,20 m.

2,31-2,40 m.

2,51-2,60 m.

2,71-2,80 m.

2,91-3,00 m.

0,61-0,70 m.

0,81-0,90 m.

1,01-1,10 m.

1,21-1,30 m.

1,41-1,50 m.

1,61-1,70 m.

1,81-1,90 m.

2,01-2,10 m.

2,21-2,30 m.

2,41-2,50 m.

2,61-2,70 m.

2,81-2,90 m.

9039060

9039080

9039100

9039120

9039140

9039160

9039180

9039200

9039220

9039240

9039260

9039280

9039300

9039070

9039090

9039110

9039130

9039150

9039170

9039190

9039210

9039230

9039250

9039270

9039290

9069060

9069080

9069100

9069120

9069140

9069160

9069180

9069200

9069220

9069240

9069260

9069280

9069300

9069070

9069090

9069110

9069130

9069150

9069170

9069190

9069210

9069230

9069250

9069270

9069290

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Komponenty, které Riel Chyc používá při měření:
-Vodiče a držáky: 1.20 m. (2), mezi 1,21 a 2,10 (3), přes 2,10 m. (4)
-Polyesterová tyč Ø4 mm. a koncovky: každých 30 cm.
Dodatečné nebo jiné komponenty budou účtovány dle ceníku. Zátěžové lišty a polyesterové tyče jsou standardně řezány 3 cm. na výšku nepožaduje-li
zákazník jinak.

PŘÍSLUŠENSTVÍ: “STANDARDNÍ”

Kompletní: Hliníkový profil, koncové kroužky, páska pro řasení, suchý zip, koncovky k profilu, držák k uchycení na stěnu i do stropu, malá brzda s 
řetízkem, navíječ se šňůrou, hliníková hřídel, šrouby, hmoždinky, hliníkové závaží, uzávěry, polyesterové tyče a koncovky k tyči.

S tyčkami a bez pásky: Hliníkový profil, koncové kroužky, koncovky k profilu, držák k uchycení na stěnu i do stropu, malá brzda s řetízkem, navíječ se 
šňůrou, hliníková hřídel, šrouby, hmoždinky, hliníkové závaží, uzávěry, polyesterové tyče a koncovky k tyči.

Bez tyček a bez pásky: Hliníkový profil, koncové kroužky, řetízek, šňůra (páska) k navíjení, naviják, úchyty, koncovky k profilu, spojka řetízků, 
hliníková hřídel, uzda, hliníkové závaží, uzávěry, malá brzda řetězu, šrouby a hmoždinky.

Svislá páska s vlascem: Hliníkový profil, koncové kroužky, suchý zip, páska s kroužky, koncovky k profilu, držák k uchycení na stěnu i do stropu, 
malá brzda s řetízkem, navíječ se šňůrou, hliníková hřídel, šrouby, hmoždinky, hliníkové závaží a uzávěry.

235

-
-

-
-

-
-

-
-

-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-



N
A

 M
ÍR

U
K a t a l o g  2 0 1 3

Římská roleta k uchycení na zeď 
s profilem 7393, se šňůrou

Výška až do 2,4O m. 

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Reference ReferenceKompletní s tyčkami a
bez pásky

bez tyček
a pásky

svislá páska
s vlascem

0,71-0,80 m.

0,91-1,00 m.

1,11-1,20 m.

1,31-1,40 m.

1,51-1,60 m.

1,71-1,80 m.

1,91-2,00 m.

2,11-2,20 m.

2,31-2,40 m.

2,51-2,60 m.

2,71-2,80 m.

2,91-3,00 m.

0,61-0,70 m.
Až do 0,60 m.

0,81-0,90 m.

1,01-1,10 m.

1,21-1,30 m.

1,41-1,50 m.

1,61-1,70 m.

1,81-1,90 m.

2,01-2,10 m.

2,21-2,30 m.

2,41-2,50 m.

2,61-2,70 m.

2,81-2,90 m.

9041070
9041060

9041080
9041090
9041100
9041110
9041120
9041130
9041140
9041150
9041160
9041170
9041180
9041190
9041200
9041210
9041220
9041230
9041240
9041250
9041260
9041270
9041280
9041290
9041300

9071070
9071060

9071080
9071090
9071100
9071110
9071120
9071130
9071140
9071150
9071160
9071170
9071180
9071190
9071200
9071210
9071220
9071230
9071240
9071250
9071260
9071270
9071280
9071290
9071300

Komponenty, které Riel Chyc používá při měření:

-Vodič šňůry a držáky: 1,20 m. (2), mezi 1,21 a 2,10 (3), přes 2,10 m. (4)
-Polyesterová tyč Ø4 mm. a koncovky: každých 30 cm.
Dodatečné nebo jiné komponenty budou účtovány dle ceníku. Zátěžové lišty a polyesterové tyče jsou standardně řezány 3 cm. na výšku nepožaduje-li
zákazník jinak.

PŘÍSLUŠENSTVÍ: “STANDARDNÍ”

Kompletní: Kroužek, páska pro řasení, suchý zip s vyšším chlupem - párovaný, suchý zip, hliníkové závaží, šňůra, brzdové dráty, vodiče šňůry, slepý 
závit, hliníkový profil, uzávěr, koncovky k profilu, koncovky k tyči, dřevěná rukojeť, spojka šňůry a polyesterová tyč 4 mm.
S tyčkami a bez pásky: Kroužek, suchý zip s vyšším chlupem - párovaný, suchý zip, hliníkové závaží, šňůra, brzdové dráty, vodiče šňůry, slepý závit, 
hliníkový profil, uzávěr, koncovky k profilu, koncovky k tyči,  dřevěná rukojeť, spojka šňůry a polyesterová tyč 4 mm.
Bez tyček a bez pásky: Kroužek, suchý zip s vyšším chlupem - párovaný, suchý zip, hliníkové závaží, šňůra, brzdové dráty, vodiče šňůry, slepý závit, 
hliníkový profil, uzávěr, koncovky k profilu, koncovky k tyči,  dřevěná rukojeť, spojka šňůry a polyesterová tyč 4 mm., uzávěr, koncovky k profilu, 
dřevěná rukojeť a spojka šňůry.
Svislá páska s vlascem: Kroužek, suchý zip s vyšším chlupem - párovaný, suchý zip, svislá páska s vlascem, hliníkové závaží, šňůra, brzdové dráty, 
vodiče šňůry, slepý závit, hliníkový profil, uzávěr, koncovky k profilu, dřevěná rukojeť a spojka šňůry.

236

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-



K a t a l o g  2 0 1 3

N
A

 M
ÍR

U

Římská roleta "noc a den" s profilem 7393
(oboustranná), se šňůrou

Výška až do 2,4O m. 

Reference ReferenceKompletní s tyčkami a
bez pásky

bez tyček
a pásky

svislá páska
s vlascem

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Komponenty, které Riel Chyc používá při měření:

-Vodič šňůry a držáky: 1,20 m. (2), mezi 1,21 a 2,10 (3), přes 2,10 m. (4)
-Polyesterová tyč Ø4 mm. a koncovky: každých 30 cm.
Dodatečné nebo jiné komponenty budou účtovány dle ceníku. Zátěžové lišty a polyesterové tyče jsou standardně řezány 3 cm. na výšku nepožaduje-li
zákazník jinak.

PŘÍSLUŠENSTVÍ: “STANDARDNÍ”

0,71-0,80 m.

0,91-1,00 m.

1,11-1,20 m.

1,31-1,40 m.

1,51-1,60 m.

1,71-1,80 m.

1,91-2,00 m.

2,11-2,20 m.

2,31-2,40 m.

2,51-2,60 m.

2,71-2,80 m.

2,91-3,00 m.

0,61-0,70 m.
Až do  0,60 m.

0,81-0,90 m.

1,01-1,10 m.

1,21-1,30 m.

1,41-1,50 m.

1,61-1,70 m.

1,81-1,90 m.

2,01-2,10 m.

2,21-2,30 m.

2,41-2,50 m.

2,61-2,70 m.

2,81-2,90 m.

9042070
9042060

9042080
9042090
9042100
9042110
9042120
9042130
9042140
9042150
9042160
9042170
9042180
9042190
9042200
9042210
9042220
9042230
9042240
9042250
9042260
9042270
9042280
9042290
9042300

9072070
9072060

9072080
9072090
9072100
9072110
9072120
9072130
9072140
9072150
9072160
9072170
9072180
9072190
9072200
9072210
9072220
9072230
9072240
9072250
9072260
9072270
9072280
9072290
9072300

Kompletní: Kroužek, páska pro řasení, suchý zip, hliníkové závaží, šňůra, brzdové dráty, vodiče šňůry, slepý závit, hliníkový profil, uzávěr, koncovky k 
profilu, koncovky k tyči, dřevěná rukojeť, spojka šňůry a polyesterová tyč 4 mm.
S tyčkami a bez pásky: Kroužek, suchý zip, hliníkové závaží, šňůra, brzdové dráty, vodiče šňůry, slepý závit, hliníkový profil, uzávěr, koncovky k profilu, 
koncovky k tyči,  dřevěná rukojeť, spojka šňůry a polyesterová tyč 4 mm.
Bez tyček a bez pásky: Kroužek, suchý zip, hliníkové závaží, šňůra, brzdové dráty, vodiče šňůry, slepý závit, hliníkový profil, uzávěr, koncovky k 
profilu, koncovky k tyči,  dřevěná rukojeť, spojka šňůry a polyesterová tyč 4 mm., uzávěr, koncovky k profilu, dřevěná rukojeť a spojka šňůry.

Svislá páska s vlascem: Kroužek, suchý zip, svislá páska s vlascem, hliníkové závaží, šňůra, brzdové dráty, vodiče šňůry, slepý závit, hliníkový profil, 
uzávěr, koncovky k profilu, dřevěná rukojeť a spojka šňůry.

237

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-



N
A

 M
ÍR

U
K a t a l o g  2 0 1 3

Kompletní římská roleta s profilem 864, se šnůrou

Reference References tyčkami a
bez pásky

bez tyček
a páskyKompletní

svislá páska
s vlascem

Výška až do 3,0O m. 

PŘÍSLUŠENSTVÍ

PŘÍSLUŠENSTVÍ: “STANDARDNÍ”

Reference References tyčkami a
bez pásky

bez tyček
a páskyKompletní

Svislá páska
s kroužky

Výška až do 1,8O m. 

Až do  0,60m.

0,71-0,80 m.

0,91-1,00 m.

1,11-1,20 m.

1,31-1,40 m.

1,51-1,60 m.

1,71-1,80 m.

1,91-2,00 m.

2,11-2,20 m.

2,31-2,40 m.

2,51-2,60 m.

2,71-2,80 m.

2,91-3,00 m.

0,61-0,70 m.

0,81-0,90 m.

1,01-1,10 m.

1,21-1,30 m.

1,41-1,50 m.

1,61-1,70 m.

1,81-1,90 m.

2,01-2,10 m.

2,21-2,30 m.

2,41-2,50 m.

2,61-2,70 m.

2,81-2,90 m.

Až do  0,60m.

0,71-0,80 m.

0,91-1,00 m.

1,11-1,20 m.

1,31-1,40 m.

1,51-1,60 m.

1,71-1,80 m.

1,91-2,00 m.

2,11-2,20 m.

2,31-2,40 m.

2,51-2,60 m.

2,71-2,80 m.

2,91-3,00 m.

0,61-0,70 m.

0,81-0,90 m.

1,01-1,10 m.

1,21-1,30 m.

1,41-1,50 m.

1,61-1,70 m.

1,81-1,90 m.

2,01-2,10 m.

2,21-2,30 m.

2,41-2,50 m.

2,61-2,70 m.

2,81-2,90 m.

9043060

9043080

9043100

9043120

9043140

9043160

9043180

9043200

9043220

9043240

9043260

9043280

9043300

9043070

9043090

9043110

9043130

9043150

9043170

9043190

9043210

9043230

9043250

9043270

9043290

9044060

9044080

9044100

9044120

9044140

9044160

9044180

9044200

9044220

9044240

9044260

9044280

9044300

9044070

9044090

9044110

9044130

9044150

9044170

9044190

9044210

9044230

9044250

9044270

9044290

9057060

9057080

9057100

9057120

9057140

9057160

9057180

9057200

9057220

9057240

9057260

9057280

9057300

9057070

9057090

9057110

9057130

9057150

9057170

9057190

9057210

9057230

9057250

9057270

9057290

Reference Svislá páska
s kroužky

9074060

9074080

9074100

9074120

9074140

9074160

9074180

9074200

9074220

9074240

9074260

9074280

9074300

9074070

9074090

9074110

9074130

9074150

9074170

9074190

9074210

9074230

9074250

9074270

9074290

9073060

9073080

9073100

9073120

9073140

9073160

9073180

9073200

9073220

9073240

9073260

9073280

9073300

9073070

9073090

9073110

9073130

9073150

9073170

9073190

9073210

9073230

9073250

9073270

9073290

Reference svislá páska
s vlascem

9056060

9056080

9056100

9056120

9056140

9056160

9056180

9056200

9056220

9056240

9056260

9056280

9056300

9056070

9056090

9056110

9056130

9056150

9056170

9056190

9056210

9056230

9056250

9056270

9056290

Komponenty, které Riel Chyc používá při měření:
-Vodič šňůry a držáky: 1,20 m. (2), mezi 1,21 a 2,10 (3), přes 2,10 m. (4)
-Polyesterová tyč Ø4 mm. a koncovky: každých 30 cm.
Dodatečné nebo jiné komponenty budou účtovány dle ceníku. Zátěžové lišty a polyesterové tyče jsou standardně řezány 3 cm. na výšku nepožaduje-li
zákazník jinak.

Kompletní: Kroužek, páska pro řasení, suchý zip, hliníkové závaží, šňůra, brzdové dráty, vodiče šňůry, slepý závit, hliníkový profil, uzávěr, koncovky k 
profilu, koncovky k tyči, dřevěná rukojeť, spojka šňůry a polyesterová tyč 4 mm.
S tyčkami a bez pásky: Kroužek, suchý zip, hliníkové závaží, šňůra, brzdové dráty, vodiče šňůry, slepý závit, hliníkový profil, uzávěr, koncovky k profilu, 
koncovky k tyči,  dřevěná rukojeť, spojka šňůry a polyesterová tyč 4 mm.
Bez tyček a bez pásky: Kroužek, suchý zip, hliníkové závaží, šňůra, brzdové dráty, vodiče šňůry, slepý závit, hliníkový profil, uzávěr, koncovky k 
profilu, koncovky k tyči,  dřevěná rukojeť, spojka šňůry a polyesterová tyč 4 mm., uzávěr, koncovky k profilu, dřevěná rukojeť a spojka šňůry.
Svislá páska s vlascem: Kroužek, suchý zip, svislá páska s vlascem, hliníkové závaží, šňůra, brzdové dráty, vodiče šňůry, slepý závit, hliníkový profil, 
uzávěr, koncovky k profilu, dřevěná rukojeť a spojka šňůry.
Svislá páska s kroužky: Kroužek, suchý zip, svislá páska s kroužky, hliníkové závaží, šňůra, brzdové dráty, vodiče šňůry, slepý závit, hliníkový profil, 
uzávěr, koncovky k profilu, dřevěná rukojeť a spojka šňůry.

238

-
-

-
-

-
-

-
-

-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-



K a t a l o g  2 0 1 3

N
A

 M
ÍR

U

Kompletní římská roleta s profilem 7206, se šnůrou

Reference References tyčkami a
bez pásky

bez tyček
a páskyKompletní

svislá páska
s vlascem

Výška až do 3,00 m. 

Reference References tyčkami a
bez pásky

bez tyček
a páskyKompletní

svislá páska
s vlascem

Výška až do 1,80 m. 

Až do 0,60m.

0,71-0,80 m.

0,91-1,00 m.

1,11-1,20 m.

1,31-1,40 m.

1,51-1,60 m.

1,71-1,80 m.

1,91-2,00 m.

2,11-2,20 m.

2,31-2,40 m.

2,51-2,60 m.

2,71-2,80 m.

2,91-3,00 m.

0,61-0,70 m.

0,81-0,90 m.

1,01-1,10 m.

1,21-1,30 m.

1,41-1,50 m.

1,61-1,70 m.

1,81-1,90 m.

2,01-2,10 m.

2,21-2,30 m.

2,41-2,50 m.

2,61-2,70 m.

2,81-2,90 m.

Až do 0,60m.

0,71-0,80 m.

0,91-1,00 m.

1,11-1,20 m.

1,31-1,40 m.

1,51-1,60 m.

1,71-1,80 m.

1,91-2,00 m.

2,11-2,20 m.

2,31-2,40 m.

2,51-2,60 m.

2,71-2,80 m.

2,91-3,00 m.

0,61-0,70 m.

0,81-0,90 m.

1,01-1,10 m.

1,21-1,30 m.

1,41-1,50 m.

1,61-1,70 m.

1,81-1,90 m.

2,01-2,10 m.

2,21-2,30 m.

2,41-2,50 m.

2,61-2,70 m.

2,81-2,90 m.

9045060

9045080

9045100

9045120

9045140

9045160

9045180

9045200

9045220

9045240

9045260

9045280

9045300

9045070

9045090

9045110

9045130

9045150

9045170

9045190

9045210

9045230

9045250

9045270

9045290

9046060

9046080

9046100

9046120

9046140

9046160

9046180

9046200

9046220

9046240

9046260

9046280

9046300

9046070

9046090

9046110

9046130

9046150

9046170

9046190

9046210

9046230

9046250

9046270

9046290

9095060

9095080

9095100

9095120

9095140

9095160

9095180

9095200

9095220

9095240

9095260

9095280

9095300

9095070

9095090

9095110

9095130

9095150

9095170

9095190

9095210

9095230

9095250

9095270

9095290

9094060

9094080

9094100

9094120

9094140

9094160

9094180

9094200

9094220

9094240

9094260

9094280

9094300

9094070

9094090

9094110

9094130

9094150

9094170

9094190

9094210

9094230

9094250

9094270

9094290

PŘÍSLUŠENSTVÍ

PŘÍSLUŠENSTVÍ: “STANDARDNÍ”
Komponenty, které Riel Chyc používá při měření:
-Vodič šňůry a držáky: 1,20 m. (2), mezi 1,21 a 2,10 (3), přes 2,10 m. (4)
-Polyesterová tyč Ø4 mm. a koncovky: každých 30 cm.
Dodatečné nebo jiné komponenty budou účtovány dle ceníku. Zátěžové lišty a polyesterové tyče jsou standardně řezány 3 cm. na výšku nepožaduje-li
zákazník jinak.

Kompletní: Kroužek, páska pro řasení, suchý zip, hliníkové závaží, šňůra, brzdové dráty, vodiče šňůry, slepý závit, hliníkový profil, uzávěr, koncovky k 
profilu, koncovky k tyči, dřevěná rukojeť, spojka šňůry a polyesterová tyč 4 mm.
S tyčkami a bez pásky: Kroužek, suchý zip, hliníkové závaží, šňůra, brzdové dráty, vodiče šňůry, slepý závit, hliníkový profil, uzávěr, koncovky k profilu, 
koncovky k tyči,  dřevěná rukojeť, spojka šňůry a polyesterová tyč 4 mm.
Bez tyček a bez pásky: Kroužek, suchý zip, hliníkové závaží, šňůra, brzdové dráty, vodiče šňůry, slepý závit, hliníkový profil, uzávěr, koncovky k 
profilu, koncovky k tyči,  dřevěná rukojeť, spojka šňůry a polyesterová tyč 4 mm., uzávěr, koncovky k profilu, dřevěná rukojeť a spojka šňůry.

Svislá páska s vlascem: Kroužek, suchý zip, svislá páska s vlascem, hliníkové závaží, šňůra, brzdové dráty, vodiče šňůry, slepý závit, hliníkový profil, 
uzávěr, koncovky k profilu, dřevěná rukojeť a spojka šňůry.

239

-
-

-
-

-
-

-
-

-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-



N
A

 M
ÍR

U
K a t a l o g  2 0 1 3

Kompletní římská roleta s profilem 942, se šňůrou

Reference References tyčkami a
bez pásky

bez tyček
a páskyKompletní

svislá páska
s vlascem

Výška až do 3,00 m. 

Reference References tyčkami a
bez pásky

bez tyček
a páskyKompletní

svislá páska
s vlascem

Výška až do 1,80 m. 

PŘÍSLUŠENSTVÍ

PŘÍSLUŠENSTVÍ: “STANDARDNÍ”

Až do 0,60m.

0,71-0,80 m.

0,91-1,00 m.

1,11-1,20 m.

1,31-1,40 m.

1,51-1,60 m.

1,71-1,80 m.

1,91-2,00 m.

2,11-2,20 m.

2,31-2,40 m.

2,51-2,60 m.

2,71-2,80 m.

2,91-3,00 m.

0,61-0,70 m.

0,81-0,90 m.

1,01-1,10 m.

1,21-1,30 m.

1,41-1,50 m.

1,61-1,70 m.

1,81-1,90 m.

2,01-2,10 m.

2,21-2,30 m.

2,41-2,50 m.

2,61-2,70 m.

2,81-2,90 m.

9047060

9047080

9047100

9047120

9047140

9047160

9047180

9047200

9047220

9047240

9047260

9047280

9047300

9047070

9047090

9047110

9047130

9047150

9047170

9047190

9047210

9047230

9047250

9047270

9047290

9096060

9096080

9096100

9096120

9096140

9096160

9096180

9096200

9096220

9096240

9096260

9096280

9096300

9096070

9096090

9096110

9096130

9096150

9096170

9096190

9096210

9096230

9096250

9096270

9096290

Až do 0,60m.

0,71-0,80 m.

0,91-1,00 m.

1,11-1,20 m.

1,31-1,40 m.

1,51-1,60 m.

1,71-1,80 m.

1,91-2,00 m.

2,11-2,20 m.

2,31-2,40 m.

2,51-2,60 m.

2,71-2,80 m.

2,91-3,00 m.

0,61-0,70 m.

0,81-0,90 m.

1,01-1,10 m.

1,21-1,30 m.

1,41-1,50 m.

1,61-1,70 m.

1,81-1,90 m.

2,01-2,10 m.

2,21-2,30 m.

2,41-2,50 m.

2,61-2,70 m.

2,81-2,90 m.

9048060

9048080

9048100

9048120

9048140

9048160

9048180

9048200

9048220

9048240

9048260

9048280

9048300

9048070

9048090

9048110

9048130

9048150

9048170

9048190

9048210

9048230

9048250

9048270

9048290

9093060

9093080

9093100

9093120

9093140

9093160

9093180

9093200

9093220

9093240

9093260

9093280

9093300

9093070

9093090

9093110

9093130

9093150

9093170

9093190

9093210

9093230

9093250

9093270

9093290

Komponenty, které Riel Chyc používá při měření:
-Vodič šňůry a držáky: 1,20 m. (2), mezi 1,21 a 2,10 (3), přes 2,10 m. (4)
-Polyesterová tyč Ø4 mm. a koncovky: každých 30 cm.
Dodatečné nebo jiné komponenty budou účtovány dle ceníku. Zátěžové lišty a polyesterové tyče jsou standardně řezány 3 cm. na výšku nepožaduje-li
zákazník jinak.

Kompletní: Kroužek, páska pro řasení, suchý zip, hliníkové závaží, šňůra, brzdové dráty, vodiče šňůry, slepý závit, hliníkový profil, uzávěr, koncovky k 
profilu, koncovky k tyči, dřevěná rukojeť, spojka šňůry a polyesterová tyč 4 mm.
S tyčkami a bez pásky: Kroužek, suchý zip, hliníkové závaží, šňůra, brzdové dráty, vodiče šňůry, slepý závit, hliníkový profil, uzávěr, koncovky k profilu, 
koncovky k tyči,  dřevěná rukojeť, spojka šňůry a polyesterová tyč 4 mm.
Bez tyček a bez pásky: Kroužek, suchý zip, hliníkové závaží, šňůra, brzdové dráty, vodiče šňůry, slepý závit, hliníkový profil, uzávěr, koncovky k 
profilu, koncovky k tyči,  dřevěná rukojeť, spojka šňůry a polyesterová tyč 4 mm., uzávěr, koncovky k profilu, dřevěná rukojeť a spojka šňůry.

Svislá páska s vlascem: Kroužek, suchý zip, svislá páska s vlascem, hliníkové závaží, šňůra, brzdové dráty, vodiče šňůry, slepý závit, hliníkový profil, 
uzávěr, koncovky k profilu, dřevěná rukojeť a spojka šňůry.

240

-
-

-
-

-
-

-
-

-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-



K a t a l o g  2 0 1 3

HLINÍKOVÉ GARNÝŽE

N
A

 M
ÍR

U

Reference Způsob B
Úchyt do zdi i do stropu

Způsob A
Stropní úchyt

Až do 1,00 m.

1,26-1,50 m.

1,76-2,00 m.

2,26-2,50 m.

2,76-3,00 m.

3,26-3,50 m.

3,76-4,00 m.

9020100

9020150

9020200

9020250

9020300

9020350

9020400

1,01-1,25 m.

1,51-1,75 m.

2,01-2,25 m.

2,51-2,75 m.

3,01-3,25 m.

3,51-3,75 m.

9020125

9020175

9020225

9020275

9020325

9020375

Hliníková kolejnice s profilem 7247 (ručně ohýbaná)

Hliníková kolejnice s profilem 910  a šňůrou

PŘÍSLUŠENSTVÍ

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Až do 1,00 m.

1,26-1,50 m.

1,76-2,00 m.

2,26-2,50 m.

2,76-3,00 m.

3,26-3,50 m.

3,76-4,00 m.

1,01-1,25 m.

1,51-1,75 m.

2,01-2,25 m.

2,51-2,75 m.

3,01-3,25 m.

3,51-3,75 m.

9021100

9021150

9021200

9021250

9021300

9021350

9021400

9021125

9021175

9021225

9021275

9021325

9021375

Reference Způsob B
se závažím

Způsob A
standardní

Způsob C
Způsob A 

s tažným jezdcem a kolečky

Způsob D
Způsob B 

s tažným jezdcem a kolečky

ZPŮSOB A: Profil 7247, jezdec (rf. 7283430), střešní spojka "Chyc" (rf. 7285060) a 
doraz (rf. 7278060).

ZPŮSOB B: Profil 7247, jezdec (rf. 7283430), úchyt do zdi i do stropu (rf. 7281060) a 
doraz (rf. 7278060).

ZPŮSOB A: Profil 910, jezdec (rf. 1072060), tažný jezdec s patkou (rf. 0914060), tažný jezdec  (rf. 0912060), napínák s uchycením do zdi
(rf. 0419060), držák do zdi (rf. 0901060) a koncové pouzdro (kladka) pro ovládání šňůry (rf. 0958060).

ZPŮSOB B: Profil 910, jezdec (rf. 1072060), tažný jezdec s patkou (rf. 0914060), tažný jezdec  (rf. 0912060), závaží
(rf. 1224060), držák do zdi (rf. 0901060) a koncové pouzdro (kladka) pro ovládání šňůry (rf. 0958060).

ZPŮSOB C: Profil 910, jezdec (rf. 0907060), tažný jezdec s kolečky a patkou (rf. 0911060), tažný jezdec s kolečky (rf. 0951060), 
napínák s uchycením do zdi (rf. 0419060), držák do zdi (rf. 0901060) a koncové pouzdro (kladka) pro ovládání šňůry (rf. 0958060).

ZPŮSOB D: Profil 910, jezdec (rf. 0907060), tažný jezdec s kolečky a patkou (rf. 0911060), tažný jezdec s kolečky (rf. 0951060), 
závaží (rf. 1224060), držák do zdi (rf. 0901060) a koncové pouzdro (kladka) pro ovládání šňůry (rf. 0958060).

241

-

-
-

-
-

-
-

-
-

-

-
-

-
-

-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-

-

-
-

-
-

-
-

-
-

-

-
-

-
-

-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-



N
A

 M
ÍR

U
K a t a l o g  2 0 1 3

HLINÍKOVÉ GARNÝŽE
Hliníková kolejnice s profilem 910, bez šňůry, s úchytem do zdi i do stropu

Hliníková kolejnice s profilem 910, bez šňůry, se stropním držákem - podpěrou

Až do 1,00 m.

1,26-1,50 m.

1,76-2,00 m.

2,26-2,50 m.

2,76-3,00 m.

3,26-3,50 m.

3,76-4,00 m.

9022100

9022150

9022200

9022250

9022300

9022350

9022400

1,01-1,25 m.

1,51-1,75 m.

2,01-2,25 m.

2,51-2,75 m.

3,01-3,25 m.

3,51-3,75 m.

9022125

9022175

9022225

9022275

9022325

9022375

Až do 1,00 m.

1,26-1,50 m.

1,76-2,00 m.

2,26-2,50 m.

2,76-3,00 m.

3,26-3,50 m.

3,76-4,00 m.

9023100

9023150

9023200

9023250

9023300

9023350

9023400

1,01-1,25 m.

1,51-1,75 m.

2,01-2,25 m.

2,51-2,75 m.

3,01-3,25 m.

3,51-3,75 m.

9023125

9023175

9023225

9023275

9023325

9023375

Reference Způsob A
standardní

Způsob C
Způsob A 

s tažným jezdcem a kolečky

Způsob B
Jezdec - jednoduchý

s kolečkem

Způsob D
Způsob B 

s tažným jezdcem a kolečky

Reference Způsob A
standardní

Způsob C
Způsob A 

s tažným jezdcem a kolečky

Způsob B
Jezdec - jednoduchý

s kolečkem

Způsob D
Způsob B 

s tažným jezdcem a kolečky

PŘÍSLUŠENSTVÍ

PŘÍSLUŠENSTVÍ

ZPŮSOB A: Profil 910, jezdec (rf. 1072060), úchyt do zdi i do stropu (rf. 1509060) a doraz (rf. 0905060).
ZPŮSOB B: Profil 910, jezdec (rf. 0907060), úchyt do zdi i do stropu (rf. 1509060) a doraz (rf. 0905060).
ZPŮSOB C: Profil 910, jezdec (rf. 1072060), tažný jezdec s patkou (rf. 0913060), tažný jezdec (rf. 0962060), úchyt do zdi i do stropu (rf. 1509060), a 
doraz (rf. 0905060).
ZPŮSOB D: Profil 910, jezdec (rf. 0907060), tažný jezdec s kolečky a patkou (rf. 0952060), tažný jezdec s kolečky (rf. 0953060),
úchyt do zdi i do stropu (rf. 1509060), a doraz (rf. 0905060).

ZPŮSOB A: Profil 910, jezdec (rf. 1072060), stropní držák - podpěra (rf. 0993060) a doraz (rf. 0905060).
ZPŮSOB B: Profil 910, jezdec (rf. 0907060), stropní držák - podpěra (rf. 0993060) a doraz (rf. 0905060).
ZPŮSOB C: Profil 910, jezdec (rf. 1072060), tažný jezdec s patkou (rf. 0913060), tažný jezdec (rf. 0962060), stropní držák - podpěra (rf. 0993060) a 
doraz (rf. 0905060).
ZPŮSOB D: Profil 910, jezdec (rf. 0907060), tažný jezdec s kolečky a patkou (rf. 0952060), tažný jezdec s kolečky (rf. 0953060),
stropní držák - podpěra (rf. 0993060) a doraz (rf. 0905060).

242

-

-
-

-
-

-
-

-
-

-

-
-

-
-

-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-

-

-
-

-
-

-
-

-
-

-

-
-

-
-

-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-



K a t a l o g  2 0 1 3

HLINÍKOVÉ GARNÝŽE

N
A

 M
ÍR

U

Hliníková kolejnice s profilem 950  a šňůrou

Hliníková kolejnice s profilem 950, bez šňůry

Až do 1,00 m.

1,26-1,50 m.

1,76-2,00 m.

2,26-2,50 m.

2,76-3,00 m.

3,26-3,50 m.

3,76-4,00 m.

9024100

9024150

9024200

9024250

9024300

9024350

9024400

1,01-1,25 m.

1,51-1,75 m.

2,01-2,25 m.

2,51-2,75 m.

3,01-3,25 m.

3,51-3,75 m.

9024125

9024175

9024225

9024275

9024325

9024375

Až do 1,00 m.

1,26-1,50 m.

1,76-2,00 m.

2,26-2,50 m.

2,76-3,00 m.

3,26-3,50 m.

3,76-4,00 m.

9025100

9025150

9025200

9025250

9025300

9025350

9025400

1,01-1,25 m.

1,51-1,75 m.

2,01-2,25 m.

2,51-2,75 m.

3,01-3,25 m.

3,51-3,75 m.

9025125

9025175

9025225

9025275

9025325

9025375

PŘÍSLUŠENSTVÍ

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Reference Způsob B
se závažím

Způsob A
standardní

Reference Způsob A
standardní

Způsob C
Způsob A 

s tažným jezdcem a kolečky

Způsob B
Jezdec - jednoduchý

s kolečkem

Způsob D
Způsob B 

s tažným jezdcem a kolečky

Pro stříbrné kolejnice navýšení ceny o 3%.

ZPŮSOB A: Profil 950, jezdec (rf. 0906060), tažný jezdec s patkou (rf. 0913060), tažný jezdec  (rf. 0962060), 
napínák s uchycením do zdi (rf. 0419060), držák do zdi (rf. 0901060) a koncové pouzdro (kladka) pro ovládání šňůry (rf. 0957060).

ZPŮSOB B: Profil 950, jezdec (rf. 0906060), tažný jezdec s patkou (rf. 0913060), tažný jezdec (rf. 0962060), 
závaží (rf. 1224060), držák do zdi (rf. 0901060) a koncové pouzdro (kladka) pro ovládání šňůry (rf. 0957060).

ZPŮSOB A: Profil 950, jezdec (rf. 1072060), stropní držák - podpěra (rf. 0993060) a doraz (rf. 0905060).
ZPŮSOB B: Profil 950, jezdec (rf. 0907060), stropní držák - podpěra (rf. 0993060) a doraz (rf. 0905060).
ZPŮSOB C: Profil 950, Jezdec (rf. 1072060), tažný jezdec s patkou (rf. 0913060), tažný jezdec (rf. 0962060),
stropní držák - podpěra (rf. 0993060) a doraz (rf. 0905060).
ZPŮSOB D: Profil 950, jezdec (rf. 0907060), tažný jezdec s kolečky a patkou (rf. 0952060), tažný jezdec s kolečky (rf. 0953060),
stropní držák - podpěra (rf. 0993060),  a doraz (rf. 0905060).

243

-

-
-

-
-

-
-

-
-

-

-
-

-
-

-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-

-

-
-

-
-

-
-

-
-

-

-
-

-
-

-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-



N
A

 M
ÍR

U
K a t a l o g  2 0 1 3

HLINÍKOVÉ GARNÝŽE
Kolejnice na míru s pravidelnou vlnou, profil 7600, bílá

Kolejnice na míru s pravidelnou vlnou, profil 7600, šedá

Reference

A1: roztažení ke straně, se šňůrou
A2: roztažení ke straně, bez šňůry
A3: roztažení oponové, se šňůrou
A4: roztažení oponové, bez šňůry

B1: roztažení ke straně, se šňůrou
B2: roztažení ke straně, bez šňůry
B3: roztažení oponové, se šňůrou
B4: roztažení oponové, bez šňůry

Reference

A1: roztažení ke straně, se šňůrou
A2: roztažení ke straně, bez šňůry
A3: roztažení oponové, se šňůrou
A4: roztažení oponové, bez šňůry

B1: roztažení ke straně, se šňůrou
B2: roztažení ke straně, bez šňůry
B3: roztažení oponové, se šňůrou
B4: roztažení oponové, bez šňůry

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Až do 0,90 m.

1,21-1,50 m.

1,81-2,10 m.

2,41-2,70 m.

3,01-3,30 m.

3,61-3,90 m.

4,21-4,50 m.

9031090

9031150

9031210

9031270

9031330

9031390

9031450

0,91-1,20 m.

1,51-1,80 m.

2,11-2,40 m.

2,71-3,00 m.

3,31-3,60 m.

3,91-4,20 m.

9031120

9031180

9031240

9031300

9031360

9031420

Až do 0,90 m.

1,21-1,50 m.

1,81-2,10 m.

2,41-2,70 m.

3,01-3,30 m.

3,61-3,90 m.

4,21-4,50 m.

9030090

9030150

9030210

9030270

9030330

9030390

9030450

0,91-1,20 m.

1,51-1,80 m.

2,11-2,40 m.

2,71-3,00 m.

3,31-3,60 m.

3,91-4,20 m.

9030120

9030180

9030240

9030300

9030360

9030420

ZPŮSOB A
Délka tyče (vlna 9 cm)

ZPŮSOB B
Délka tyče (vlna 6 cm)

ZPŮSOB A
Délka tyče (vlna 9 cm)

ZPŮSOB B
Délka tyče (vlna 6 cm)

ZPŮSOB A1 (roztažení ke straně, se šňůrou): profil 7600, tažný jezdec (rf. 0241**0), rozdělovač 9 cm (rf. 0246**0), tažný jezdec (rf. 0242**0), spojka šňůry 
(rf. 0245**0), stropní držák (rf. 0252**0), držák hladký (rf. 0250**0) a šňůra (rf. 2551**0)
ZPŮSOB A2 (roztažení ke straně, bez šňůry): profil 7600, tažný jezdec (rf. 0241**0), rozdělovač 9 cm (rf. 0246**0), stropní držák (rf. 0252**0), koncovka (rf. 7605**0)
ZPŮSOB A3 (roztažení oponové, se šňůrou): profil 7600, tažný jezdec (rf. 0241**0), rozdělovač 9 cm (rf. 0246**0), tažný jezdec (rf. 0242**0), spojka šňůry 
(rf. 0245**0), stropní držák (rf. 0252**0), držák hladký (rf. 0250**0) a šňůra (rf. 2551**0)
ZPŮSOB A4 (roztažení oponové, bez šňůry): profil 7600, tažný jezdec (rf. 0241**0), rozdělovač 9 cm (rf. 0246**0), stropní držák (rf. 0252**0), koncovka (rf. 7605**0)

ZPŮSOB B1 (roztažení ke straně, se šňůrou): profil 7600, tažný jezdec (rf. 0241**0), rozdělovač 6 cm (rf. 0247**0), tažný jezdec (rf. 0242**0), spojka šňůry 
(rf. 0245**0), stropní držák (rf. 0252**0), držák hladký (rf. 0250**0) a šňůra (rf. 2551**0)
ZPŮSOB B2 (roztažení ke straně, bez šňůry): profil 7600, tažný jezdec (rf. 0241**0), rozdělovač 6 cm (rf. 0247**0), stropní držák (rf. 0252**0), koncovka (rf. 7605**0)
ZPŮSOB B3 (roztažení oponové, se šňůrou): profil 7600, tažný jezdec (rf. 0241**0), rozdělovač 6 cm (rf. 0247**0), tažný jezdec (rf. 0242**0), spojka šňůry 
(rf. 0245**0), stropní držák (rf. 0252**0), držák hladký (rf. 0250**0) a šňůra (rf. 2551**0)
ZPŮSOB B4 (roztažení oponové, bez šňůry): profil 7600, tažný jezdec (rf. 0241**0), rozdělovač 6 cm (rf. 0247**0), stropní držák (rf. 0252**0), koncovka (rf. 7605**0)

244

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-



K a t a l o g  2 0 1 3

HLINÍKOVÉ GARNÝŽE

N
A

 M
ÍR

U

Hliníková kolejnice s profilem 7288, bez šňůry, děrovaná

Hliníková kolejnice s profilem 7269, bez šňůry, děrovaná

PŘÍSLUŠENSTVÍ

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Až do 1,00 m.

1,26-1,50 m.

1,76-2,00 m.

2,26-2,50 m.

2,76-3,00 m.

3,26-3,50 m.

3,76-4,00 m.

9026100

9026150

9026200

9026250

9026300

9026350

9026400

1,01-1,25 m.

1,51-1,75 m.

2,01-2,25 m.

2,51-2,75 m.

3,01-3,25 m.

3,51-3,75 m.

9026125

9026175

9026225

9026275

9026325

9026375

Až do 1,00 m.

1,26-1,50 m.

1,76-2,00 m.

2,26-2,50 m.

2,76-3,00 m.

3,26-3,50 m.

3,76-4,00 m.

9027100

9027150

9027200

9027250

9027300

9027350

9027400

1,01-1,25 m.

1,51-1,75 m.

2,01-2,25 m.

2,51-2,75 m.

3,01-3,25 m.

3,51-3,75 m.

9027125

9027175

9027225

9027275

9027325

9027375

Reference Způsob A
standardní

Způsob C
Způsob A 

s tažným jezdcem a kolečky

Způsob B
Jezdec - jednoduchý

s kolečkem

Způsob D
Způsob B 

s tažným jezdcem a kolečky

Reference Způsob A
standardní

Způsob C
Způsob A 

s tažným jezdcem a kolečky

Způsob B
Jezdec - jednoduchý

s kolečkem

Způsob D
Způsob B 

s tažným jezdcem a kolečky

ZPŮSOB A: Profil 7288, 2 kolejnice, jezdec (rf. 1072060) a doraz (rf. 7301060).

ZPŮSOB B: Profil 7288, 2 kolejnice, jezdec (rf. 0907060), a doraz (rf. 7301060).

ZPŮSOB C: Profil 7288, 2 kolejnice, jezdec (rf. 1072060), tažný jezdec s patkou (rf. 0856060), tažný jezdec (rf. 0962060) a doraz (rf. 7301060).

ZPŮSOB D: Profil 7288, 2 kolejnice, jezdec (rf. 0907060), tažný jezdec s kolečky a  krátkou patkou (rf. 0851060), tažný jezdec s kolečky
(rf. 0953060) a doraz (rf. 7301060).

ZPŮSOB A: Profil 7269, 2 kolejnice, jezdec (rf. 1072060) a doraz (rf. 7301060).
ZPŮSOB B: Profil 7269, 2 kolejnice, jezdec (rf. 0907060), a doraz (rf. 7301060).
ZPŮSOB C: Profil 7269, 2 kolejnice, jezdec (rf. 1072060), tažný jezdec s patkou (rf. 0913060), tažný jezdec (rf. 0962060) a doraz (rf. 7301060).
ZPŮSOB D: Profil 7269, 2 kolejnice, jezdec (rf. 0907060), tažný jezdec s kolečky a patkou (rf. 0952060), tažný jezdec s kolečky (rf. 0953060)
a doraz(rf. 7301060).

245

-

-
-

-
-

-
-

-
-

-

-
-

-
-

-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-

-

-
-

-
-

-
-

-
-

-

-
-

-
-

-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-



N
A

 M
ÍR

U
K a t a l o g  2 0 1 3

HLINÍKOVÉ GARNÝŽE
Hliníková kolejnice s profilem 1129, bez šňůry, děrovaná

Hliníková kolejnice s profilem 1078, vhodná pro nástavbu P-7206 se suchým zipem

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Až do 1,00 m.

1,26-1,50 m.

1,76-2,00 m.

2,26-2,50 m.

2,76-3,00 m.

3,26-3,50 m.

3,76-4,00 m.

9028100

9028150

9028200

9028250

9028300

9028350

9028400

1,01-1,25 m.

1,51-1,75 m.

2,01-2,25 m.

2,51-2,75 m.

3,01-3,25 m.

3,51-3,75 m.

9028125

9028175

9028225

9028275

9028325

9028375

Reference Způsob A
standardní

Způsob C
Způsob A 

s tažným jezdcem a kolečky

Způsob B
Jezdec - jednoduchý

s kolečkem

Způsob D
Způsob B 

s tažným jezdcem a kolečky

ZPŮSOB A: Profil 1129, 3 kolejnice, jezdec (rf. 1072060) a doraz (rf. 7301060).
ZPŮSOB B: Profil 1129, 3 kolejnice, jezdec (rf. 0907060) a doraz (rf. 7301060).
ZPŮSOB C: Profil 1129, 3 kolejnice, jezdec (rf. 1072060), tažný jezdec s patkou (rf. 0913060), tažný jezdec (rf. 0962060) a doraz (rf. 7301060).
ZPŮSOB D: Profil 1129, 3 kolejnice, jezdec (rf. 0907060), tažný jezdec s kolečky a patkou (rf. 0952060), tažný jezdec s kolečky (rf. 0953060)
a doraz(rf. 7301060).

246

-

-
-

-
-

-
-

-
-

-

-
-

-
-

-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-



K a t a l o g  2 0 1 3

LAKOVANÉ,LITINOVÉ KOLEJNICE

N
A

 M
ÍR

U

Reference

4,26-4,50 m. 9001450
4,01-4,25 m. 9001425

Reference

Reference S dvojitým
ovládánímJednoduché Reference

Pevná, čelní kolejnice, systém stažení v pravo, v levo nebo centrální (oponové)

Pevná, stropní kolejnice, systém stažení v pravo, v levo nebo centrální (oponové)

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Se šňůrou Bez šňůry

Se šňůrou Bez šňůry

Jednoduchý jezdec, oboustranný tažný jezdec, koncové stropní pouzdro, 
centrální držák, boční držák, šňůra, závaží, hmoždinka a šroub.

PŘÍSLUŠENSTVÍ
Jednoduchý jezdec, doraz, centrální držák, hmoždinka a šroub.

PŘÍSLUŠENSTVÍ
Jednoduchý jezdec, doraz, centrální držák, hmoždinka a šroub.

PŘÍSLUŠENSTVÍ
Jednoduchý jezdec, tažný jezdec pevný, koncové stropní pouzdro,
centrální držák, šňůra, závaží, hmoždinka a šroub.

Až do 1,00 m.

1,26-1,50 m.

1,76-2,00 m.

2,26-2,50 m.

2,76-3,00 m.

3,26-3,50 m.

3,76-4,00 m.

9001100

9001150

9001200

9001250

9001300

9001350

9001400

1,01-1,25 m.

1,51-1,75 m.

2,01-2,25 m.

2,51-2,75 m.

3,01-3,25 m.

3,51-3,75 m.

9001125

9001175

9001225

9001275

9001325

9001375

4,26-4,50 m. 9002450
4,01-4,25 m. 9002425

Až do 1,00 m.

1,26-1,50 m.

1,76-2,00 m.

2,26-2,50 m.

2,76-3,00 m.

3,26-3,50 m.

3,76-4,00 m.

9002100

9002150

9002200

9002250

9002300

9002350

9002400

1,01-1,25 m.

1,51-1,75 m.

2,01-2,25 m.

2,51-2,75 m.

3,01-3,25 m.

3,51-3,75 m.

9002125

9002175

9002225

9002275

9002325

9002375

4,26-4,50 m. 9003450
4,01-4,25 m. 9003425

Až do 1,00 m.

1,26-1,50 m.

1,76-2,00 m.

2,26-2,50 m.

2,76-3,00 m.

3,26-3,50 m.

3,76-4,00 m.

9003100

9003150

9003200

9003250

9003300

9003350

9003400

1,01-1,25 m.

1,51-1,75 m.

2,01-2,25 m.

2,51-2,75 m.

3,01-3,25 m.

3,51-3,75 m.

9003125

9003175

9003225

9003275

9003325

9003375

4,26-4,50 m. 9004450
4,01-4,25 m. 9004425

Až do 1,00 m.

1,26-1,50 m.

1,76-2,00 m.

2,26-2,50 m.

2,76-3,00 m.

3,26-3,50 m.

3,76-4,00 m.

9004100

9004150

9004200

9004250

9004300

9004350

9004400

1,01-1,25 m.

1,51-1,75 m.

2,01-2,25 m.

2,51-2,75 m.

3,01-3,25 m.

3,51-3,75 m.

9004125

9004175

9004225

9004275

9004325

9004375

S dvojitým
ovládánímJednoduché

S dvojitým
ovládánímJednoduché

S dvojitým
ovládánímJednoduché

247

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-





MUESTRARIOS 



V
Z

O
R

N
ÍK

Y
K a t a l o g  2 0 1 3

Vzorníky - Zirconio

Čisté
náklady 4.650 Kč/Ks 3.748 Kč/Ks

22450004220000REF.

Nástěnný vzorník 60x60, zirconio 20 mm., kombinovanýNástěnný vzorník 60x60, zirconio 28-20 mm.

Čisté
náklady 3.477 Kč/Ks

4093000REF.

Stolní vzorník, zirconio 28-20 mm.

Čisté
náklady 4.650 Kč/Ks

4094000REF.

Nástěnný vzorník 60x60, zirconio 28-20 mm.

3.741 Kč/Ks

4084000

Stolní vzorník, zirconio 28-20 mm.

310

165310

589 Kč/Ks

4211000

Barevnice zirconia a dřeva v
plastovém pouzdru

155

31535

310

165310

250

  Novinka

  Novinka



V
Z

O
R

N
ÍK

Y

K a t a l o g  2 0 1 3

4.447 Kč/Ks

2199000

225

125325

385

160380

Vzorníky - Zirconio

Vzorníky - kování

Čisté
náklady 6.196 Kč/Ks 4.285 Kč/Ks

11840004133200REF.

Nástěnný vzorník kování 28-20 mm, 60x60Nástěnný vzorník kování
28, 20 a 12 mm.

Čisté
náklady 3.052 Kč/Ks 831 Kč/Ks

40770004080000REF.

Barevnice kování 20 mm.
v plastovém pouzdru

Stolní vzorník, kování 28-20 mm.

330

165300

155

31535

Čisté
náklady 1.046 Kč/Ks

4088000REF.

Stolní vzorník mosaz "Élite" 28-20 mm.Stolní vzorník zirconio 20x20 mm.

251



V
Z

O
R

N
ÍK

Y
K a t a l o g  2 0 1 3

Vzorníky - dřevo

Čisté
náklady 3.568 Kč/Ks 2.592 Kč/Ks

11830001799200REF.

Nástěnný vzorník dřevo 28, 20 a 12 mm, 60x60Nástěnný vzorník dřevo 28, 20 a 12 mm, (67x73)

Čisté
náklady 1.424 Kč/Ks 4.524 Kč/Ks

18280002177000REF.

Nástěnný vzorník dřevo 50 mm, 47x40Stolní vzorník, dřevo 28-20 mm.

250

165300

400

210770

252



V
Z

O
R

N
ÍK

Y

K a t a l o g  2 0 1 3

Vzorníky - japonská stěna

Čisté
náklady 314 Kč/Ks 483 Kč/Ks

10700601069060/ 1069400REF.

Vzorník japonské stěny - čtyřkanálovýVzorník japonské stěny - tříkanálový
(K dispozici v bílé a stříbrné barvě)

Čisté
náklady 270 Kč/Ks 261 Kč/Ks

19520002187060REF.

Vzorník profilů pro japonskou stěnuVzorník japonské stěny s římskou roletou

253



V
Z

O
R

N
ÍK

Y
K a t a l o g  2 0 1 3

Vzorníky - římská roleta

Čisté
náklady 5.328 Kč/Ks 1.690 Kč/Ks

29610041567000REF.

Nástěnný vzorník 950 - římská roleta v kombinaci
s kovanou tyčí 28 mm.

Nástěnný vzorník římských roletek, 60x60

Čisté
náklady 672 Kč/Ks 211 Kč/Ks

19880601597004REF.

Vzorník římské roletky 942 se sníženímVzorník římské roletky 7206 s řetízkem

Čisté
náklady 375 Kč/Ks 245 Kč/Ks

18710601130060REF.

Vzorník římské roletky s rychlým sníženímKompaktní vzorek římské roletky

254



V
Z

O
R

N
ÍK

Y

K a t a l o g  2 0 1 3

Čisté
náklady 665 Kč/Ks

2221060REF.

Vzorník hliníkových profilů se suchým zipem

Vzorníky - římská roleta

Čisté
náklady 289 Kč/Ks 679 Kč/Ks

15960042176000REF.

Vzorník římské roletky 864 se šňůrouVzorník oboustranné římské roletky

Čisté
náklady 234 Kč/Ks 71 Kč/Ks

19920602243060REF.

Vzorník římské roletky 942 se šňůrouVzorník římské roletky 7206 se šňůrou

255



V
Z

O
R

N
ÍK

Y
K a t a l o g  2 0 1 3

Vzorníky - hliníkové kolejnice

Čisté
náklady 2.788 Kč/Ks 1.887 Kč/Ks

11200001185000REF.

Vzorník hliníkové kolejnice 60x60Vzorník hliníkové kolejnice 60x60

Čisté
náklady 406 Kč/Ks 665 Kč/Ks

22200602200060REF.

Vzorník hliníkových profilůVzorník dvojitého držáku P-908

Čisté
náklady 4.537 Kč/Ks 489 Kč/Ks

10680601983000REF.

Vzorník uchycení hliníkových kolejnic v prostoruVzorník hliníkové kolejnice/ litinové kolejnice 60x60

 Novinka

 Novinka

256



V
Z

O
R

N
ÍK

Y

K a t a l o g  2 0 1 3

Čisté
náklady 96 Kč/Ks 46 Kč/Ks

19220641921064REF.

Vzorník hliníkové kolejnice P-950, bez šňůryVzorník hliníkové kolejnice P-950, se šňůrou

Vzorníky - hliníkové kolejnice

Čisté
náklady 132 Kč/Ks 75 Kč/Ks

19400647602060REF.

Vzorník hliníkové kolejnice P-7247Vzorník hliníkové kolejnice systém "Ondas" P-7600

Čisté
náklady 122 Kč/Ks 50 Kč/Ks

19240641923064REF.

Vzorník hliníkové kolejnice P-910, bez šňůryVzorník hliníkové kolejnice P-910, se šňůrou

257

 Novinka



V
Z

O
R

N
ÍK

Y
K a t a l o g  2 0 1 3

Vzorník - litinové kolejnice a vitrážky

Vzorník - dekorační kryty

Vzorník pásek a kovových kroužků

Čisté
náklady 2.587 Kč/Ks 25 Kč/Ks

02140601918000REF.

Vzorník litinové kolejnice “DA-LUZ”Nástěnný vzorník 60x60 litinových kolejnic a vitrážek

Čisté
náklady 645 Kč/Ks 296 Kč/Ks

22530002216000REF.

Vzorník kroužkůVzorník pásek

Čisté
náklady 2.268 Kč/Ks 535 Kč/Ks

1333000

1.227 Kč/Ks

14870001292000REF.

Barevnice dekoračních krytůVolně stojící vzorník dekoračních krytůNástěnný vzorník dekoračních krytů 47x40

258

 Novinka



V
Z

O
R

N
ÍK

Y

K a t a l o g  2 0 1 3

Čisté
náklady 1.500 Kč/Ks 1.500 Kč/Ks

42070004206000REF.

Čelní panel - rozpěrné kolejnice a vitrážky (750x443)Čelní panel - kované vitrážky 10 mm (750x 443)

Čelní panely "F" k vystavovacím vitrínám,
80 cm.

Čisté
náklady 3.299 Kč/Ks 2.265 Kč/Ks

19200001900000REF.

Čelní panel - kování 20 mm (750x443)Čelní panel - kování 28 mm (750x443)

Čisté
náklady 2.166 Kč/Ks 1.602 Kč/Ks

41990001919000REF.

Čelní panel - dřevo 20 m (750 X 443)Čelní panel - dřevo 28 m (750 X 443)

259



V
Z

O
R

N
ÍK

Y
K a t a l o g  2 0 1 3

Čisté
náklady 2.789 Kč/Ks

4089000REF.

Čelní panel - zirconio 20x20 mm (750x443)

Čelní panely "F" k vystavovacím vitrínám,
80 cm.

Čisté
náklady 2.679 Kč/Ks 1.965 Kč/Ks

41940004104000REF.

Čelní panel - zirconio/dřevo (750x443)Čelní panel - japonská stěna (750x443)

Čisté
náklady 2.163 Kč/Ks 2.398 Kč/Ks

42190004218000REF.

Čelní panel - zirconio 20 mm (750x443)Čelní panel - zirconio 28 mm (750x443)

260



V
Z

O
R

N
ÍK

Y

K a t a l o g  2 0 1 3

Čisté
náklady 2.521 Kč/Ks

4210000REF.

Čelní panel - zirconio 20 mm (994x600)

Čelní panely "F" k vystavovacím vitrínám,
128 cm.

Čisté
náklady 2.513 Kč/Ks 2.1525 Kč/Ks

42020004203000REF.

Čelní panel - kování 20 mm (994x600)Čelní panel - kování 28 mm (994x600)

Čisté
náklady 1.915 Kč/Ks 1.305 Kč/Ks

42050004204000REF.

Čelní panel - rozpěrné kolejnice a vitrážky (994x600)Čelní panel - dřevo 28-20 mm (994x600)

261



V
Z

O
R

N
ÍK

Y
K a t a l o g  2 0 1 3

Výstavní vitrína "F", 800

Jednoduchý hák pro vitríny "F" Oddělovač "F", horní, 2 kanály x 30
(pro tyče 12 - 28 mm)

Výstavní vitrína 9 x 7,
hluboká (53x53)

Nosný hák s plným
úchytem pro vitríny "F"

Výstavní vitrína "F", 1280

Výstavné konstrukce, závěsné díly určené pro
výstavní vitríny “F”

Čisté
náklady 55 Kč/Ks 231 Kč/Ks

19073201912320

294 Kč/Ks

1906320REF.

Čisté
náklady 11.474 Kč/Ks 93 Kč/Ks

1903320

3.115 Kč/Ks

42210001949320

7.387 Kč/Ks

1935320REF.

Oddělovač "F", spodní, 4 kanály x 42
(Pro tyč 35 a blister 12 mm)

Oddělovač "F", horní, 2 kanály x 57
(pro blister 20 a 28 mm)

Oddělovač "F", spodní, 2 kanály x 57 
(pro blister 20 a 28 mm)

Čisté
náklady 331 Kč/Ks 342 Kč/Ks

19113201937320

303 Kč/Ks

1910320REF.

Oddělovač "F", horní, 4 kanály x 30
(pro tyče 12 - 28 mm)

Oddělovač "F", spodní, 4 kanály x 30
(pro tyče 12 - 28 mm)

Oddělovač "F", horní, 4 kanály x 42 
(Pro tyč 35 a blister 12 mm)

Čisté
náklady 403 Kč/Ks 406 Kč/Ks

19363201904320

311 Kč/Ks

1905320REF.

Oddělovač "F", spodní, 2 kanály x 30
(pro tyče 12 - 28 mm)

95

365

432
50

68

318

366
43

100

340

388
75

210

478

504
75

100

340

388
145

210

478

504
145

100

462

502
193

210

478

504
193

100

462

502
129

210

478

504
129

2230

550800

2230

5501280

705

425567 

262



V
Z

O
R

N
ÍK

Y

K a t a l o g  2 0 1 3

Oddělovač "F", horní, 3 kanály x 57
(pro blister 20 a 28 mm)

Oddělovač "F", spodní, 3 kanály x 57
(pro blister 20 a 28 mm)

Závěsné díly určené pro výstavní vitríny "F"

Čisté
náklady 400 Kč/Ks 417 Kč/Ks

19083202202320

308 Kč/Ks

2203320REF.

Oddělovač "F", spodní, 4 kanály x 57
(pro blister 20 a 28 mm)

Oddělovač "F", horní, 3 kanály
PJ x 67+85+103

Oddělovač "F", spodní, 3 kanály
PJ x 67+85+103

Čisté
náklady 332 Kč/Ks 321 Kč/Ks

19953201909320

405 Kč/Ks

1994320REF.

Oddělovač "F", horní, 4 kanály x 57
(pro blister 20 a 28 mm)

100

462 

502
191

210

478

504
191

100

462

502
253

210

478

504
253

100

462

502
275

210

478

504
275

Oddělovač "G", horní, 2 kanály x 30
(pro tyče 12-28 mm)

Oddělovač "G", spodní, 2 kanály x 30
(pro tyče 12-28 mm)

Oddělovače "G" pro děrované panely a tyče

Čisté
náklady 281 Kč/Ks 429 Kč/Ks

22100601274060

232 Kč/Ks

1275060REF.

Oddělovač "G", spodní, 3 kanály x 30
(pro tyče 12-28 mm)

Oddělovač "G", horní, 4 kanály x 30
(pro tyče 12-28 mm)

Oddělovač "G", spodní, 4 kanály x 30
(pro tyče 12-28 mm)

Čisté
náklady 438 Kč/Ks 349 Kč/Ks

10350602211060

480 Kč/Ks

1034060REF.

Oddělovač "G", horní, 3 kanály x 30
(pro tyče 12-28 mm)

168

351

406
75

187

427

504
75

168

351

406
110

187

427

504
110

168

351

406
145

187

427

504
145

263



V
Z

O
R

N
ÍK

Y
K a t a l o g  2 0 1 3

Oddělovač "G", spodní, 4 kanály x 42
(Pro tyč 35 a blister 12 mm)

Oddělovač "G", horní, 2 kanály x 57
(pro blister 20 a 28 mm)

Čisté
náklady 373 Kč/Ks 349 Kč/Ks

10410602213060

453 Kč/Ks

1040060REF.

Oddělovač "G", spodní, 4 kanály x 57
(pro blister 20 a 28 mm)

Oddělovač "G", horní, 3 kanály
PJ x 67+85+103

Oddělovač "G", spodní, 3 kanály
PJ x 67+85+103

Čisté
náklady 356 Kč/Ks 403 Kč/Ks

22070601039060

400 Kč/Ks

2206060REF.

Oddělovač "G", horní, 3 kanály x 57
(pro blister 20 a 28 mm)

Oddělovač "G", spodní, 3 kanály x 57
(pro blister 20 a 28 mm)

Oddělovač "G", horní, 4 kanály x 57
(pro blister 20 a 28 mm)

Čisté
náklady 457 Kč/Ks 493 Kč/Ks

10380602214060

461 Kč/Ks

2215060REF.

Oddělovač "G", spodní, 2 kanály x 57
(pro blister 20 a 28 mm)

187

427

504
193

168

425

480
129

187

427

504
129

Oddělovač "G", horní, 16 kanály x 30
(pro tyče 12 mm)

Oddělovač "G", spodní, 16 kanály x 30
(pro tyče 12 mm)

Čisté
náklady 504 Kč/Ks 537 Kč/Ks

22120601036060

349 Kč/Ks

1037060REF.

Oddělovač "G", horní, 4 kanály x 42
(Pro tyč 35 a blister 12 mm)

168

110

406145

110
116

187

134

504145

134
139

168

351

406193

168

425

480
191

187

427

504
191

168

425

480
253

187

427

504
253

168

425

480
275

187

427

504
275

Oddělovače "G" pro děrované panely a tyče

264



HOJAS 
PEDIDO de 







































51
.9

63

COMMERCIAL INTERNATIONAL MANAGEMENT

RIEL CHYC, S.L.
Polígono Industrial “El Forseguer” s/n
03460 BENEIXAMA (Alicante)
Tel.: 902 411 111 / 618 653 744
Fax: 902 411 110
www.rielchyc.com
rielchyc@rielchyc.com



Polígono Industrial “El Forseguer” s/n
03460 BENEIXAMA (Alicante)
Tel.: 902 411 111  Fax: 902 411 110
www.rielchyc.com
rielchyc@rielchyc.com

Portela das Maunças, GUERREIROS
2670 - 556 LOURES (Portugal)
Tel.: 00 351 219 835 871 / 00 351 219 835 921
Fax: 00 351 219 835 377
www.rielchyc.com
calhas-chyc@rielchyc.com

ZAC NATUROPOLE 9 rue Gustave Eiffel
66350 TOULOUGES (FRANCE)
Tel.: 00 33 468 54 09 88 (3 lignes)
Fax. 00 33 468 55 56 90
www.rielchyc.com/fr
rielchyc-france@rielchyc.com

Unit 9B/C/D Stonehill Bussiness Park
Silvermere Drive, Edmonton
London N18 3QH, United Kingdom
Tel.: 00 44 20 8807 7272  Fax: 00 44 20 8807 7217
www.rielchyc.com
rielchyc-uk@rielchyc.com

RIEL CHYC, S.L.
F A B R I C A  D E  R I E L E S  P A R A  C O R T I N A S

CALHAS CHYC, LDA.
F A B R I C A  D E  C A L H A S  P A R A  C O R T I N A D O S

RIEL CHYC FRANCE, S.A.R.L.
U S I N E  D E  T R I N G L E S  E T  A C C E S S O I R E S  P O U R  R I D E A U X

RIEL CHYC (U.K.), L.T.D.
C U R T A I N - T R A C K S    M A N U F A C T U R E R S






	207 COMPLEMENTOS
	208
	209
	210
	211
	212
	213
	214
	215
	216
	217
	218
	219
	220
	221
	222
	223
	224
	225
	226
	227
	228
	229
	230
	231 A MEDIDA
	232
	233
	234
	235
	236
	237
	238
	239
	240
	241
	242
	243
	244
	245
	246
	247
	248
	249 MUESTRARIOS
	250
	251
	252
	253
	254
	255
	256
	257
	258
	259
	260
	261
	262
	263
	264
	265 HOJAS PEDIDO
	266
	267 JAPONES
	267 PEDIDO PANEL JAPONÉS
	268 GALERIAS
	268 PEDIDO GALERIAS
	269 ESTOR
	269 PEDIDO A MEDIDA
	270 ENROLLABLE
	270 PEDIDO ENROLLABLE
	271 HIERRO
	271 PEDIDO HIERRO
	272 ALUMINIO
	272 PEDIDO ALUMINIO
	273 ONDAS
	273 PEDIDO ONDAS
	274 EN BLANCO
	275 VERITAS
	276 EN BLANCO
	277 DIRECCIONES
	278 LOGOS
	279 EN BLANCO
	280 EN BLANCO

